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Murat ÖNGÖR’93
15. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

2016 yılının gerek ülkemiz, gerek dünyamız için gelecekte hatırlanacak, çok konuşulacak bir yıl olduğu 
muhakkak. Yaşanan tüm olumsuzluklar, tüm üzücü olaylar ve bunların çok yakından yaşadığımız etkileri, 
bize örgütlü olmanın önemini bir kez daha hatırlattı.
2016 yılında devraldığımız görevimiz süresince, tahmini zor gelişmelere tanıklık etmiş olsak da, sizlerin 
desteği ile içinde olduğumuz camianın değerini her faaliyetimizde hissettik. Bizim üniversitemize karşı 
duyduğumuz bağlılık her geçen gün güçlenerek devam ediyor. Siz değerli üyelerimizin varlığı ve desteği 
sayesinde bugüne kadar gerçekleşen ve bundan sonra da gerçekleşeceğine emin olduğumuz öncü 
projelerle, örnek teşkil eden bir sivil toplum örgütü olma gayesiyle çalışıyoruz.
 
2016 yılı da, siz değerli üyelerimize farklı başlıklar altında buluşma olanakları sağlayabilmek amacıyla, 
etkinlik ve faaliyetlerimizin içeriğini geliştirmek, sayı ve çeşitliliğini artırmak için çalıştığımız bir yıl 
oldu. Farklı bölümlerden, farklı sektörlerden bir çok mezunumuzu, gelen öneri ve talepler ve ilgi 
çekebileceğini düşündüğümüz başlıklar altında düzenlediğimiz kurs, seminer,  söyleşi  ve konferanslar 
ile bir araya getirdik. Mezunlarımızın deneyimlerini paylaşarak üniversitemiz öğrencilerine destek 
olabilecekleri buluşmalar gerçekleştirdik.

Bizlerin bir arada oldukça, geleceğin çok daha güzel olacağına eminiz. Bu düşünceyle, üniversitemize 
desteğimizi en iyi şekilde devam ettirebilmek için, camiamız içindeki birlikteliğin ve dayanışmanın 
geliştirilmesi için çalışmaya devam edeceğiz. Bugüne kadar verdiğiniz ve bundan sonra vereceğiniz tüm 
emek ve desteklere teşekkür ederiz.  

Saygılarımla
Murat Öngör’93
15. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı
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BÜMED ÜYELERİ 
2016 yılı sonu itibariyle BÜMED’in toplam kayıtlı üye sayısı 17.687‘ye ulaşmıştır.

2016 yılında 158 eski, 90 yeni mezun olmak üzere toplam 248 Boğaziçili, BÜMED üyesi olarak aramıza katılmıştır.
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ÜYELERİMİZDEN ÜNİVERSİTEMİZE VE  
ÖĞRENCİLERİMİZE GÜÇLÜ DESTEK 

BÜMED, Boğaziçi Üniversitesi camiasını bir arada tutmak, onlara hizmet vermek ve mezunlarının bir parçası olmaktan 
gurur duydukları üniversitelerinin gelişerek en üst sıralardaki yerini korumasına katkıda bulunmak, Boğaziçi 

Üniversitesi’nin gelişmesi ve kalitesinin sürdürülmesi hedefine destek vermek için kurulduğundan bugüne kendi 
kaynaklarından nakdi ve ayni katkıda bulunuyor.

BÜMED, 2016 yılında aidat gelirleri ile yarattığı net üye ve mezun ilişkileri gelirlerinin tamamından fazlasını Üniversite’ye
aktardı, 30 öğretim görevlisine lojman sağladı, yaklaşık 150 öğrencinin üstün başarı ve başarı bursunu verdi. 

Son 5 Yıl Üniversiteye Katkılar

Toplam Katkı / Net Aidat Gelirleri 83% 98% 101% 116% 132%

BÜMED Üyeleri
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ETKİNLİKLER

Her yıl binlerce mezunu ağırlayan Mezunlar Günü, 5 Haziran 2016 tarihinde güneşli ve güzel bir günde mezunları bir kez 
daha buluşturdu. Yoğun katılım ile gerçekleşen etkinlik, sabah Jazz Brunch ile başladı. ‘Uçmak Lazım’ konsepti çerçevesinde 
gün boyunca kampüsün farklı noktalarında etkinlikler ile tam bir şenlik havası yaşandı. Sabah saatlerinde Kennedy Lodge 
bahçesinin huzur veren atmosferinde ve muhteşem manzarası eşliğinde İrem Uşar ile Tai Chi, Suada Congar ’85 ile Çakra 
Meditasyonu, Arif Durgeç ile Matwork Pilates ve Sepin İnceer ’99 ile Başlangıç Seviyesinde Yoga ile keyifli bir spor alanı 
oluşturuldu. ‘Manzara’da Sanat’ köşesinde gün içerisinde mezunlarımız ve öğrencilerimiz, dans ve müzik performansları 
gerçekleştirdiler. Aynı zamanda Boğaziçi mezunlarının fotoğrafları ile katıldıkları yarışmanın sonucunda jüri tarafından 
seçilen kareler de manzarada sergilendi. Yrd.Doç.Dr.Esra Mungan ve Prof.Dr. Üstün Ergüder ile ‘Boğaziçi Üniversitesi’nin 
Özgürlükçü Geleneği’ söyleşisi Albert Long Hall’de gerçekleşti. Gün boyunca güney çimlerde farklı yarışmalar ve etkinlikler 
gerçekleşti. Copeira gösterisi, Barfolk dans gösterisi, zumba performansı, DJ Murat Tokuz ve Radyo Boğaziçi DJ’lerinin 
performansları ile katılımcılar keyifli vakit geçirdiler. Mezunlar arası spor turnuvası MasterGames’in final karşılaşmaları ve 
gösteri maçı da günün temposunun hep yüksek kalmasını sağladı. 

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Mezunlar Günü’müz BÜMED Bahçe’de Jazz Brunch ile başladı. Elif Çağlar Muslu’nun sahne 
aldığı ve birbirinden özel eserleri seslendirdiği etkinlikte aileler kahvaltı keyfi yaparken, çocuklar da kendileri için 
hazırlanan aktivitelere katıldılar.

Mezunlar Günü 
5 Haziran 2016 

Jazz Brunch 
5 Haziran 2016
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BÜMED’in girişimi ile başlatılan MasterGames, üniversite mezunları arası spor turnuvası, üçüncü yılında da bir çok 
branşa Boğaziçi Üniversitesi Spor Tesisleri’nde ev sahipliği yaptı. Turnuvanın amacı, mezunları okul günlerindeki 
gibi birlikte spor yapmaya teşvik etmek, zayıflayan bağları sağlamlaştırmak ve toplumumuzu daha aktif yaşamaya 
özendirmek. Türkiye’nin önde gelen 11 üniversitesinin mezunlarının katılımıyla gerçekleşen turnuva, dört hafta 
süresince on farklı branşta gerçekleştirildi. Bu yıl ilk kez yelken ve futbol branşları turnuvaya dahil edildi. Etkinlikler 
Bahçeşehir Üniversitesi’nin ev sahipliğindeki açılış kokteyli ile başladı. Tüm sporcular ve katılımcı üniversitelerin dernek 
yetkilileri finallerin oynandığı Mezunlar Günü’nün akşamında Sunset Bar’da gerçekleşen kapanış partisinde bir araya 
geldiler.

“Özel Anaokulları ve İlkokullar Tanıtım Günü” etkinliği BÜMED bahçede, havanın da güzelliği ile sıcak bir ortamda geçti. 
Çocukları için seçecekleri okula karar verme aşamasında Boğaziçi’li anne ve babaları özel okullarla buluşturan etkinlikte, 
anne ve babalar katılımcı okullardan bilgi alırken, çocuklar da kendileri için özel hazırlanan sahne şovları ve atölye 
masalarındaki etkinliklere katılarak hoşça vakit geçirdiler. 

MasterGames 
6 Mayıs – 5 Haziran 2016

11.Özel Anaokulları Ve İlkokullar Tanıtım Günü 
17 Nisan 2016 

BÜMED Faaliyetleri
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Yoğun geçen bir öğretim yılının ardından, aileler çocuklarının ilgi alanları ve yetenekleri doğrultusunda sportif, sanatsal, 
kültürel ve akademik nitelikli etkinlikler sunacak keyifli ve aynı zamanda öğretici yaz okulu programlarını seçmek üzere 
BÜMED bahçede bir araya geldi. Tüm gün farklı atölyeler, aktiviteler ve sahne gösterileri ile devam eden etkinlik, hem 
ailelere hem de çocuklara için keyifli bir gün yaşattı.

Çırağan Sarayı’nda gerçekleştirilen, Boğaziçi Üniversitesi 149. Dönem Mezuniyet Balosu’nda mezunlarımız, geçtiğimiz 
yılda olduğu gibi, bu yıl da Çırağan Sarayı’nda kırmızı halıda karşılanıp keyifli bir kokteyl ile ağırlandı. Ardından sarayın 
terasındaki yemek esnasında muhteşem atmosfer eşliğinde mezuniyetlerini kutladılar. Geceyi eğlenceli DJ performansı 
ile sarayın balo salonunda tamamladılar.

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Reunion buluşmalarında mezunlarımızı bir araya getirmeye devam ediyoruz. 
Mezuniyetinin 5, 10, 15, 20, 25, 30 ve 35. yılını kutlayan mezunlarımızı 21 Eylül akşamı kokteyl ile başlayan bol sohbetli 
bir yemek ile derneğimizde ağırladık. Kalabalık bir mezun grubunun katılımıyla gerçekleşen gecede, mezunlarımız hem 
geçmişe dönüp anılarını tazelediler, hem de uzun bir aradan sonra tekrar bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadılar.

14. BÜMED Çocuk Şenliği Ve Yaz Okulları Tanıtım Günü 
8 Mayıs 2016

Mezuniyet Balosu 
26 Haziran 2016

Reunion 
21 Eylül 2016

BÜMED Faaliyetleri
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BÜMED’in son dönem yönetim kurulunda görev yapan başkan ve üyeleri BÜMED havuz başında canlı müzik eşliğinde 
keyifli bir kokteyl ile ağırlandı. Geçmiş dönem yönetim kurulu üyeleri ve genel sekreterlerinin de davet edildiği gecede 
14.Dönem Yönetim Kurulu üyelerine vermiş oldukları emekler için teşekkür edildi.

Oryantasyon Partisi 
22 Eylül 2016
Boğaziçi Üniversitesi’ne kayıt yaptıran yeni öğrencilere geleneksel olarak düzenlenen oryantasyon etkinliği kapsamında, 
öğrencilerimiz BÜMED Üst Bahçe’de Radyo Boğaziçi DJ performansı eşliğinde barbekü partisi ile ağırlandı. Etkinlik, 
Sinema Kulübü’nün Mustafa Kemal Atatürk Salonu’ndaki film gösterimi ile devam etti.

14. Dönem Yönetim Kurulu Veda Gecesi 
28 Mayıs 2016

2012 yılından bu yana organize edilen SociaLINK etkinlikleri, mezunlarımızın iş çıkışında en azından ayda bir defa birlikte 
vakit geçirebilmeleri, tanışmaları, ortak iş ve kariyer fırsatı yaratabilmeleri, ‘network’lerini genişletmeleri için buluşma 
ortamı sunmayı amaçladı. Bu etkinlikler, İstanbul’un birçok seçkin mekanında gerçekleştirilmeye devam ediyor. 2016 
yılında 6 buluşmayla 925 mezunumuz bir araya geldi.

BÜMED öncülüğünde Türkiye’nin önde gelen devlet ve vakıf üniversitelerinin mezun dernekleri ve mezun ofislerinin 
yetkilileri ilk kez 16 Şubat tarihinde derneğimizde bir araya geldi. Mezun derneklerinden BÜMED, BİLMED, İTÜMD, 
ODTÜMİST, SÜMED, KUMED yetkilileri ve ODTÜ, Sabancı ve Koç Üniversitesi Mezunlar Ofisleri temsilcilerinin bir 
araya geldiği ilk oturumun gündemi mezun dernekleri ve ofislerinin hem birbirleriyle hem de mezunlarla ilişkilerini 
değerlendirmekti. Üç aylık periyodlar ile farklı üniversitelerin ev sahipliğinde, farklı gündem önerileri ile bir araya gelinip 
bilgi paylaşımlarında bulunuldu.

SociaLINK

Üniversite Mezun Dernekleri ve Ofisleri Buluşmaları

BÜMED Faaliyetleri
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Yıl boyunca farklı konularda konuk konuşmacılar ile ‘Amerika’da Kariyer Fırsatları’, ‘İlk Yardım Bilgilendirme’, ‘Saat 
Yapım Atölyesi’ gibi çok farklı konularda söyleşiler ve seminerler düzenlendi. 

Uzun yıllar üniversitemizde farklı görevlerde bulunan Prof. Dr. Metin Balcı için düzenlenen gecede eski rektörlerimiz, 
mezunlar ve çalışma arkadaşları bir araya geldi. Metin Hoca’ya emekleri için teşekkür etmek amacıyla düzenlenen 
gecede, kendisi için hazırlanan video gösteriminin ardından mezunlarımız Metin Hoca ile ilgili anılarını paylaştılar.

Bu sene ilki düzenlenen ‘Boğaziçi Mezunlarından Kareler Fotoğraf Yarışması’na, toplamda 96 Boğaziçi’li 228 fotoğraf 
ile başvuruda bulundu. Boğaziçi Dergisi Editörü Aylin Buran ’02, BÜMED Genel Sekreteri Emre Kazancıoğlu ‘95 , Sony 
Ürün Müdürü Erdem Sayıp , Fotoğraf Sanatçısı Niko Guido ’92 , Profesyonel Rehber ve Tarihçi Saffet Emre Tonguç ’87 ve 
Fotoğraf Sanatçısı Zeynep Sezerman ’89  ’dan oluşan jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonucunda finalistler açıklandı. 
Yeşim Akdağ ’94 ‘ün çekmiş olduğu fotoğraf jürimiz tarafından birinciliğe layık görüldü. Yarışmamızda Yeşim Saraçer ’98‘in 
çekmiş olduğu fotoğraf ikinci olurken, Alim Kınoğlu ’72 üçüncülük ödülüne layık görüldü. Dereceye giren fotoğraflar 
BÜMED Sosyal Tesisleri’nde ‘Boğaziçi Mezunlarından Kareler’ adı ile sergilendi.

Söyleşiler ve Seminerler

Hocalara Teşekkür – Prof.Dr. Metin Balcı

‘Boğaziçi Mezunlarından Kareler’ Fotoğraf Yarışması

BÜMED Faaliyetleri
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BOĞAZİÇİ DERGİSİ

Tematik İçerik 
Boğaziçi Dergisi Kasım 2011’den bu yana her ay belirlenen temalar çerçevesinde yayımlanıyor. Tematik içeriğin; 
kurgu açısından oldukça zengin bir alan yarattığı, konuların arşivlenmesinde ve kurum hafızasının oluşturulmasında 
kolaylaştırıcı bir saha sunduğu gözlemleniyor. Profesyonel ekibin yanında BÜMED üyelerinin de aktif olarak rol aldıkları 
yoğun yazım ve hazırlık aşaması gerektiren süreç, entelektüel ve kurumsal boyut yanında dayanışma manasında da 
dernek adına önem taşıyor.

Yazarlar ve Röportaj Veren İsimler 
Geçtiğimiz dönem süresince yetkinlikleri yerel ve uluslararası arenada kanıtlanmış isimler dergimize konuk olmaya 
devam ettiler. Gözde Dedeoğlu, Tümay Algan Ferrara, Gazel Öner, Edward ,Sıtkı Egeli, bu isimlerden birkaçı. Ayrıca, 
BÜMED’in farklı şehirlerdeki gönüllüleriyle işbirlikleri yapıldı.

Boğaziçi Dergisi, mezun-dernek ilişkisini pekiştirmeyi amaçlayan, aynı zamanda mezun - üniversite ilintisinin 
sürekliliğine katkıda bulunmayı hedefleyen aylık bir yayın. Dergi, BÜMED’in en önemli gönüllü projelerinin arasında yer 
alıyor ve derneğin kurumsal iletişim boyutunun önemli bileşenlerinden biri olarak faaliyetlerini sürdürüyor.
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Üstbiliş - Matematik - Düşünce - Eğitim
Anlayışı Geliştiren Bir Yöntem: Münazara

Yalnızlar İçin Çok Özel Bir Hizmet

THE WORLD’S FIRST MASTER CHRONOMETER

Proven at the industry’s highest level, the OMEGA Globemaster has been 
rigorously tested and officially certified by the Swiss Federal Institute of 
Metrology (METAS). Along with exquisite design, it combines superior 
precision with anti-magnetic resistance of 15,000 gauss, proudly setting 
a new standard in watchmaking. For OMEGA, this is just the beginning.

www.omegawatches.com / globemaster
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BÜMED BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
MEZUNLAR DERNEĞİ AYLIK YAYINI

NİSAN 2016 SAYI 216 OĞAZİÇİ BÜMED BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
MEZUNLAR DERNEĞİ AYLIK YAYINI

MAYIS 2016 SAYI 217 OĞAZİÇİ
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ANKARA ÖZEL SAYISI

B BÜMED BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
MEZUNLAR DERNEĞİ AYLIK YAYINI

HAZİRAN 2016 SAYI 218 OĞAZİÇİ
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BOĞAZİÇİ'NDEN AVRUPA'YA

SANATIN BİN BİR RENGİ

RİGEL

B
O

Ğ
A

ZİÇİ          B
Ü

M
ED

 B
O

Ğ
A

ZİÇ
İ Ü

N
İVER

SİTESİ M
EZU

N
LA

R
 D

ER
N

EĞ
İ A

YLIK
 YA

YIN
I TEM

M
U

Z-A
Ğ

U
STO

S 2016 SA
YI 219

BÜMED BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
MEZUNLAR DERNEĞİ AYLIK YAYINI
TEMMUZ-AĞUSTOS 2016 SAYI 219 OĞAZİÇİ

#UÇMAKLAZIM 
MEZUNLAR GÜNÜ ‘16

YENİ BİR BAŞLANGIÇ:
15. DÖNEM YÖNETİM KURULU 

GÖREVİ DEVRALDI

Longines_HQ  •  Visual: HR4_DV16  •  Magazine: bumed_temmuz  (TR)  •  Doc size: 200 x 270 mm  •  
Calitho #: 06-16-116892  •  AOS #: LON_11321 • VP 14/06/2016

Elegance is an attitude

Longines DolceVita
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BÜMED BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
MEZUNLAR DERNEĞİ AYLIK YAYINI

EYLÜL 2016 SAYI 220 OĞAZİÇİ
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BÜMED BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
MEZUNLAR DERNEĞİ AYLIK YAYINI

EKİM 2016 SAYI 221 OĞAZİÇİ
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P L A N E T  O C E A N

B

KULÜPLER

YERYÜZÜNDEN GÖKYÜZÜNE 
UZANAN BİR YOL

DERSTEN YAŞAMA: 405

BÜMED BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
MEZUNLAR DERNEĞİ AYLIK YAYINI

KASIM 2016 SAYI 222 OĞAZİÇİ

B
O

Ğ
A

ZİÇİ          B
Ü

M
ED

 B
O

Ğ
A

ZİÇ
İ Ü

N
İVER

SİTESİ M
EZU

N
LA

R
 D

ER
N

EĞ
İ A

YLIK
 YA

YIN
I K

A
SIM

 2016 SA
YI 222

BÜMED Faaliyetleri
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Mentor - Mentee Sayıları

BOĞAZİÇİ NETWORK
Boğaziçi Network, öğrencilerimizin, mezunlarımızın ve üyelerimizin kariyer planlamalarında ve kişisel gelişimlerinde 
onlara yardımcı olacak aktivitelerin sunulması ve öğrencilerimizin mezunlarımızla ve mezunlarımızın kendi aralarında 
ilişkilerin kurulması ve var olan iletişimlerinin canlanmasına destek olmak amacıyla 2014 yılı Eylül ayında lanse edilmiştir. 

Network yönetim merkezi, önceki yıllarda Kariyer Merkezi adıyla hizmet veren departmanın tüm görev ve sorumluluklarını 
da bünyesine katarak öğrenci, mezun ve üyelerimize faydalı olmak amacıyla hayata geçirilmiştir. 

Eylül 2014’de hizmet vermeye başlayan www.bogazicinetwork.com adresi üzerinden mezunlarımız kartvizitlerini sisteme 
yükleyerek diğer mezunlar ile iletişime geçebilmektedirler.

• İş İlanları 
• Staj İlanları 
• Öğrenci Kariyer 
   Danışmanlığı

CAREER 
NETWORK

• Sectors Together

BUSINESS 
NETWORK

• KidCare ve Özel Ders
• İnterest Groups

ALUMNI 
NETWORK

• Mentorluk Projesi 
• Come Together 
• BU409 Seminerleri

STUDENT 
NETWORK

CAREER NETWORK
İş/Staj İlanları:
2016 yılında Boğaziçi Network web sitesinde verilen 91 adet  yarı zamanlı / stajyer ve tam zamanlı iş ilanı ile kurumlar Boğaziçi 
Üniversitesi mezun ve öğrencilerine ulaşmışlardır.

Öğrenci Kariyer Danışmanlığı:
2016 yılı içerisinde 80 yeni mezun ve öğrenci network yönetim merkezinden randevu alarak kariyer danışmanlığı hizmetinden 
faydalanmıştır.

ALUMNI NETWORK
KidCare ve Özel Ders: 
Gerek öğrencilerimize iş imkanı yaratmak, gerekse mezun ailelerimizin çocuklarına derslerinde destek vermek 
amacıyla 149 aile ile üniversitemiz öğrencileri BÜMED’in sağladığı danışmanlık hizmetiyle eşleştirildi.

STUDENT NETWORK
Mentorluk Projesi: 
Boğaziçi Üniversitesi öğrencileriyle çeşitli sektörlerden Boğaziçi Üniversitesi mezunlarını buluşturan ve 2003 yılından 
bu yana devam eden Mentorluk programı, 2016-2017 döneminde 860 katılımcı ile, mezunların deneyimlerini, çalıştıkları 
sektörleri, kendi kariyer adımlarını ve iş hayatıyla ilgili önemli ipuçlarını öğrencilere (mentee’lerine) aktarmaları için 
fırsat sağlamıştır. Projemiz, aramıza her yıl katılan yeni mentorlarla büyümektedir. Böylelikle daha fazla Boğaziçili 
öğrenci kariyer yoluna daha emin adımlar atmaktadır.

BÜMED Faaliyetleri
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2016 Faaliyet Raporu

BU409 Seminerleri 
BU 409 Kampüsten Kariyere Seminerler Dizisi 2016 yılında 11-15 Nisan tarihleri arasında gerçekleşti. 5 gün boyunca süren 
etkinlikte, Pazarlama, İnsan Kaynakları, Farklı Kariyerler, Girişimcilik ve Finans / Danışmanlık konusunda başarılı yöneticiler, 
öğrenciler ile buluştu ve onlara kariyerlerinde ilerleyebilecekleri alanlar ile ilgili destek oldular. Etkinliğe 5 gün boyunca katılım 
gösteren öğrenciler, BÜMED tarafından verilen BU 409 Sertifikasını almaya hak kazandılar.

BUSINESS NETWORK
Sectors Together: 
2015 yılında gerçekleştirilmeye başlanan Sectors Together etkinliğinin amacı sektörlerinde duayen olmuş yöneticileri bir araya 
getirip farklı firmalardan sektöre ilgi duyan çalışanlar ile buluşturmaktır. Pazarda rekabet içerisinde olsak da birbirimizden 
öğreneceklerimiz var konseptiyle yola çıkan “Sectors Together” buluşması farklı firmalardan farklı konu ve konuşmacılarla 
dolu dolu bir akşam yaşatmayı ve sektörden insanları birbirleriyle tanıştırmayı amaç edinir. Bu proje sayesinde farklı firma ve 
pozisyonlardan birçok çalışan bir araya gelerek deneyimlerini paylaşır ve başarılı liderlerin deneyimlerinden faydalanır. Sectors 
Together 2016 yılında 3 kez düzenlenmiştir. 

Come Together 
Farklı sınıf ve dönemlerde ancak aynı bölümde okuyan öğrencilerimizi yine aynı bölümün deneyimli mezunları ve öğretim 
üyeleri ile bir araya getirdiğimiz Come Together etkinliğimizi 2016 yılında 5 farklı bölüm için gerçekleştirdik. 
 
Öğrenciler, deneyimli mezun ve öğretim üyeleri ile buluşup hem geleceğe dair sorularına cevap aradılar hem de beraberce 
keyifli vakit geçirdiler. Mezunlarımız katılımlarıyla bölümün öğretim üyeleri ve diğer mezunlar ile bir araya gelme fırsatını 
yakalayıp, aynı zamanda sorularını cevaplayarak öğrencilerimize destek oldular.

2016 yılı içerisinde gerçekleşen etkinlikler;
• Come Together’ Psikoloji - 16 Mart 2016

• Come Together’ Ekonomi - 22 Mart 2016

• Come Together’ Makine Mühendisliği - 23 Mart 2016

• Come Together’ Kimya ve Kimya Mühendisliği - 8 Kasım 2016

• Come Together’ İşletme ve Ekonomi - 9 Kasım 2016

COME TOGETHER
İŞLETME VE EKONOMİ

COME TOGETHER
KİMYA VE KİMYA MÜHENDİSLİĞİ

2016 yılı içerisinde gerçekleşen etkinlikler;
• Sectors Together’Real Estate - 17 Şubat 2016

• Sectors Together’Real Estate-2 - 23 Kasım 2016

• Sectors Together’Agriculture - 14 Aralık 2016
Tarih: 23 Kasım Çarşamba

Yer: Atatürk Seminer Salonu
Saat: 19.30 Panel / 21.30 Networking  

Hakan Kodal - Krea Gayrimenkul Şirket Sahibi
Selçuk Çelik - NEF İnşaat Satış ve Pazarlama Direktörü

Bora Özerman - Deneyim İnşaat Genel Müdürü
Ceren Kumbasar - Cumhuriyet Emlak Köşe Yazarı

Katılım bedeli 50 TL’dir. BÜMED üyelerinin katılımı ücretsizdir.
Kayıt: 0212 359 58 00

Gayrimenkul sektörünün öncü isimleri bir araya geliyor,
Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nün gayrimenkul yatırımına etkisini konuşuyor.

Bu etkinlikte siz de yerinizi alın, geleceği şimdiden görün.

SECTORS TOGETHER
REAL ESTATE

www.bumed.org.tr /bumedo�icial /bumedo�icial /bumed /bumedo�icial

Tarih: 14 Aralık Çarşamba
Yer: Atatürk Seminer Salonu

Saat: 19.30 Panel / 21.30 Networking  

SECTORS TOGETHER

Tarım sektörünün öncü isimleri bir araya geliyor,
Türkiye’de tarım sektörünün geleceğini konuşuyor.

Bu etkinlikte siz de yerinizi alın, geleceği şimdiden görün.

Konuşmacılar
Hakan GÖRAL’90 Toros Tarım - General Manager

Fahir ÖZCAN Tazemasa - Founder

AGRICULTURE

www.bumed.org.tr /bumedo�icial/bumedo�icial /bumed/bumedo�icial

Founder&CEO-Tanzer BİLGEN Doktar - Co

BÜMED Faaliyetleri

2016 yılı boyunca, Facebook, Twitter ve Instagram hesaplarımız üzerinden üye ve mezunlarımızla etkileşimimiz artarak 
devam etti. 2016 yılı başında 23.000 olan Facebook beğeni sayımız artış göstererek 27.000’e ulaştı. Facebook hesabımız, 
beğeni anlamında üye sayımızın da üzerine çıkarak, camiamızla iletişim anlamında en önemli kanallarımızdan birisi 
olmuştur. Twitter hesabımız ise göstererek 3.000 takipçiye ulaşmıştır. 2016 yılında aktif olarak kullandığımız BÜMED 
Instagram hesabımız yıl içerisinde 3.000 takipçi sayısına ulaşmıştır. 

Sosyal Medya Kanallarında BÜMED
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2016 Faaliyet Raporu

2013 yılı sonlarında başlattığımız BUgezi faaliyetlerimiz, 2016 yılı boyunca birbirinden başarılı 19 gezi ile 324 
Boğaziçili’yi bir araya getirdi. Hem yurtiçi hem de yurtdışında alternatif rotalar ve farklı programlar ile Boğaziçi 
mezunlarına keyifli bir seyahat platformu oluşturmaya çalıştığımız BUgezi’de, Arkeoloji Müzesi, Kapalıçarşı’da Bir 
Haftasonu, Sirkeci&Galata Fotoğraf turu, Topkapı Sarayı & Harem, Taksim’den Tünel’e Adım Adım Pera, Balat’tan 
Fener’e Yürüyüş, Saffet Emre Tonguç’la Boğazda Yalılar, Tekirdağ’da Bağ Rotası, Likya Botanik, Lizbon & Porto, 
Vietnam & Kamboçya, Laponya, Venedik Karnavalı, Endülüs, İskandinavya turu faaliyetlerimizden öne çıkanlar 
oldu.

BUgezi

Bi lg i  ve  Kay ı t  i ç in :  +90  (212 )  359  58  13  / bugezi@bumed.org.tr

 

Mine Karahan Taner’06 ile 
İstanbul Arkeoloji Müzesi

Tarih: 09 Ocak 2016, Cumartesi
Saat: 10.00

Katılım Bedeli 
Üye: 
Misafir: 
Buluşma Yeri : Sirkeci Hayal Kahvesi

• Eski Şark Eserleri Müzesi • Çinili Köşk
• Çağlar Boyu İstanbul • Çağlar Boyu Anadolu 
Salonu
• Lahitler Galerisi • Anadolu'nun Çevre Kültürleri 

* Gezide ulaşım aracı olmayacaktır.

www.bumed.org.tr

/bumedo�icial

/bumedo�icial

/bumedo�icial

/bumed

19.yüzyılın sonlarında ressam ve müzeci Osman Hamdi Bey tarafından 
kurulan ve çeşitli kültürlere ait bir milyonu aşkın eserle, dünyanın en büyük 
müzeleri arasında bulunan Arkeoloji Müzesi’nin tarih labirentinde keyifli bir 
yolculuğa davetlisiniz. 

Gezilecek Yerler

90 TL (Müzekart sahipleri için 75 TL) 
110 TL (Müzekart sahipleri için 95 TL) 

Bi lg i  ve  Kay ı t  i ç in :  +90  (212 )  359  58  13  / bugezi@bumed.org.tr

 

İlkin Karacan Karakuş ile

Fotoğraf Turu
Instagram’da fotoğrafları ile fenomen olmuş, sizlere bambaşka bir bakış açısı getirecek İlkin Karacan Karakuş ile 
İstanbul’un her zaman yanı başından geçtiğiniz ancak detaylarını görmediğiniz yerlerini keşfetmeye, fotoğraflamaya 
davetlisiniz.
SÜLEYMANİYE 
Tarihi yarımadada yer alan Vefa’dan şehrin siluetinin olmazsa olmazı camisi ile Süleymaniye’ye kadar fotoğraf turuna 
çıkmak ister misiniz?

Bi lg i  ve  kay ı t  i ç in :  +90  212  359  58  13  -  bugez i@bumed.org . t r

 

Şehrin en gizemli, en görkemli noktalarından, filmlere, romanlara konu olmuş en eski ve en büyük çarşısı 
Kapalıçarşı’yı gezmeye devam ediyoruz. Bu esrarengiz, renkli ve büyülü mekanın kuruluş hikâyelerini, içinde 
sakladığı efsaneleri adım adım, sıcak sohbetler eşliğinde dinleyeceğiz.

 

Mine Karahan Taner’06 ile
Kapalıçarşı’dan Mısır Çarşısı’na

Bi lg i  ve  Kay ı t  i ç in :  +90  (212 )  359  5813  /  bugezi@bumed.org.tr

 
Tarih: 14 Şubat 2016, Pazartesi
Saat:   09.00

Katılım Bedeli 
Üye: 
Misafir: 
Buluşma Yeri:  Topkapı Sarayı girişinde 3. Ahmet Çeşme-

•Bab-ı Hümayun •Aya İrini Kilisesi (dışardan) 
•Babüsselam •Topkapı Sarayı avluları •Harem Dairesi  
•Mecidiye Köşkü •Bağdat Köşkü •Revan Köşkü

* Gezide ulaşım aracı olmayacaktır.
** Katılım 40 kişi ile sınırlıdır.

Gezilecek Yerler

160 TL (Müzekart sahipleri için 130 TL) 
180 TL (Müzekart sahipleri için 150 TL) 

www.bumed.org.tr

/bumedo�icial

/bumedo�icial

/bumedo�icial

/bumed

İstanbul’un en çok ziyaret edilen müzelerinden Topkapı Sarayı, İstanbul Boğazı’na hakim tarihi yarımada üzerindeki 
konumu,  birbirinden eşsiz koleksiyonları, keyifli manzarası ve herkesin girmesine izin verilmeyen, sırlarla dolu mekan 
Harem’i ile  her zaman ilgi çekici ve merak uyandıran bir yer olmuştur. 
Sizleri hem bu eşsiz koleksiyonları görmek hem de Osmanlı padişahlarının özel hayatlarının önemli bir parçası olan 
Harem’in dedikodularını paylaşmak üzere keyifli bir tura davet ediyoruz…

Sevgililer Günü’nde 
Harem Dedikodularıyla 
Topkapı Sarayı

 
 

İçinde aşk öyküleri, yemek tarifleri, cinayetler,koca karı ilaçları, tiner ve düşler bulunan bir semt, bir zamanlar 
üzüm bağlarından oluşan Pera, 1800'lere gelindiğinde Beyoğlu'na dönüşür. 
İlk kuru temizlemeci, ilk havana puroları, ilk kafeşantanlar....

Ve daha fazlası, BÜMED BUgezi farkıyla sizlerle !!!

Mert Taner’96 rehberliğinde, batılı bir semt olarak şekillenen eskinin Pera’sını, günümüz Beyoğlusu’nun arka 
sokaklarını, İstiklal Caddesi’ni, tarihi apartmanları, hanları, konsoloslukları, pasajları,  meyhaneleri ve kiliseleri 
Taksim’den Galata’ya yürüyoruz.

Mert Taner‘96 ile Taksim'den Tünel'e
Adım Adım Pera  

Bilgi ve Kayıt için:   +90 (212) 359 5813  /  bugezi@bumed.org.tr 

Bi lg i  ve  kay ı t  i ç in :  +90  (212 )  359  58  13  /  bugez i@bumed.org . t r  

 

 

Saffet Emre Tonguç ’87 ile,

Boğaziçi’nde Yalılar 

www.bumed.org.tr

/bumedo�icial

/bumedo�icial

/bumedo�icial

/bumed

Bi lg i  ve  kay ı t  i ç in :  +90  212  359  58  13  /  bugez i@bumed.org . tr 

Mine Karahan Taner'06 ile 
Balat’tan Fener’e Yürüyüş 

 
 

Cibali, Balat ve Fener, İstanbul’un ve Haliç kıyısının en şaşırtan semtleridir.  Adeta bir açık hava müzesi olan bu 
bölgeyi, gezdikçe, tanıdıkça çok özel olduklarının farkına varırsınız.
Belki de her gün önünden geçtiğimiz ancak bir türlü gezip görmeye fırsat bulamadığımız İstanbul’un sürprizlerle 
dolu mekanlarını, şimdi de keyifli rehberimiz Mine Karahan Taner’06 ile birlikte tekrar dolaşıyoruz.

Tarih:
 

 24 Eylül 2016, Cumartesi
Buluşma Yeri ve Otobüs Hareket Saati: 
09.00 Kuzey Kampüs Ana Kapısı

KATILIM BEDELİ:
Üye: 225 TL
Misafir:290 TL
Katılım 30 kişi ile sınırlıdır.
Öğle yemeği ve limitsiz içecek, bağ evlerinde şarap tadımları, 
ulaşım fiyatlara dahildir.

Bi lg i  i ç in :  0212  359  58  13  / bugezi@bumed.org.tr

Şehirden kaçış planı:
Doğal hayatı sevenler  ile Bağların Büyülü Dünyası’na yolculuk!
BÜMED Şarap Eğitmeni Deniz Akıncılar eşliğinde,

Tekirdağ’ın kendine has doğasında akıp giden bağ hayatının tam ortasında, doğayla içiçe bir gün sizi bekliyor. 
Yetişmeleri için, doğanın ve insanların bütün bir yıl boyunca emek verdiği üzümlerin, şaraba dönüştüğü 
muhteşem yolculuğu görmek ve bu güzellikleri tatmak için bağlardayız.

 

Üye Fiyatı: 
İki Kişilik Odada Kişi Başı:  800 TL
Misafir Fiyatı:
İki Kişilik Odada Kişi Başı:  890 TL 
Tek Yatak Farkı: 120 TL 

Tarih: 28 Nisan - 1 Mayıs 2017                       3 Gece / 4 Gün
Profesyonel eğitim & rehberlik hizmetleri
Yürüyüş rotalarına gidiş-dönüş transfer
3 gece Aqua Princess 3* vb. otelde oda kahvaltı konaklama
Dört öğle ve iki akşam yemeği
Tur sırasında atıştırmalıklar ve su

Bi lg i  ve  kay ı t :  +90  (212 )  359  5813  /  bugezi@bumed.org.tr

işbirliği ile

BU gezi &

Bahar geldi. Çiçekler açtı. Şehrin sıkıcı kalabalığından, gri binaların boğuculuğundan ve siyah asfalttan kaçma 
zamanı.Sizi; bin bir renkli çiçekleri, turkuaz denizi görmek için Likya’nın kalbi Kaş’a davet ediyoruz. Baharın 
renklerini ve kokularını yakalamak için çiçeklerin, çiğdemlerin, orkidelerin peşinde görsel bir şölen... Tüm doğa 
severlerin, bitki meraklılarının, yürüyüşçülerin ve fotoğrafçıların kaçırmaması tavsiye edilen bir gezi...

Likya Botanik Turu

 

Bi lg i  ve  Kay ı t  i ç in :  +90  (212 )  359  58  13  / bugezi@bumed.org.tr

Gizemli ve Otantik Hindiçini

Vietnam & Kamboçya

Üye Fiyatı: 
İki Kişilik Odada Kişi Başı:  2990 USD 
Misafir Fiyatı: 
İki Kişilik Odada Kişi Başı:   3190 USD  
Tek Yatak Farkı: 490 USD 

Tarih: 22 - 31 Ocak 2016             9 Gece / 10 Gün
İstanbul/Doha / Hanoi – Ho Chi Minh City/ Doha/ 
İstanbul 
Ekonomi sınıf uçak bileti
Müze ve ören yeri giriş ücretleri
Yolculuk boyunca özel otobüsle ulaşım
Halong Körfezi’nde teknede geceleme

www.bumed.org.tr

/bumedo�icial

/bumedo�icial

/bumedo�icial

/bumed

Bi lg i  ve  Kay ı t  i ç in :  +90  (212 )  359  58  13  / bugezi@bumed.org.tr

 

Üye Fiyatı: 
İki Kişilik Odada Kişi Başı:  1150 Euro 
Misafir Fiyatı: 
İki Kişilik Odada Kişi Başı:  1250 Euro  
Tek Yatak Farkı: 175 Euro 

Tarih: 30 Aralık 2015 - 3 Ocak 2016                             4 Gece / 5 
Gün
İstanbul/ Lizbon – Porto/ İstanbul THY ekonomi sınıfı uçak 
bileti
Özel araç ile ulaşım
3 akşam ve 2 öğle yemeği (deniz ürünleri ağırlıklı)

www.bumed.org.tr

/bumedo�icial

/bumedo�icial

/bumedo�icial

/bumed

Yılbaşında
Lizbon&Porto

 

KARLAR ÜLKESI
LAPONYA

BÜMED Faaliyetleri
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2016 yılı ile birlikte yenilenen kurs programları ve çeşitliliği ile daha fazla üye ve mezunumuza ulaşmak için 
çalışmalara hız verildi. “Hayat cömerttir, size hep yeni başlangıçlar sunar!” sloganıyla birbirinden renkli konularla 
sürekli yenilediğimiz BÜMED’in kişisel gelişim kurslarına, üye ve misafirlerimizin göstermiş olduğu yoğun ilgi bizleri 
oldukça memnun etti. Bu çerçevede yıl boyunca düzenlediğimiz 76 kişisel gelişim kurs programımıza 993 üye ve 
misafir katıldı. Yaratıcı Yazarlık, 5 Hafta 5 Roman, Temel Denizcilik ve Kaptanlık, Şarap Kültürü, İleri Seviye Şarap Kültürü, 
Temel Fotoğrafçılık, Etkili Konuşma, Alternatif Kariyerler ve Sıradışı Girişimler, Viski Kültürü, Şan, Oya Tolga ile Makyaj, 
Latin Dansları, Tango, Sirtaki ve Conversations in English, Gelecek Mimarlığı, Gerçek Sen’i Bulma Yolunda Kişisel Stil, 
Çocuk Yazınının Büyülü Atölyesi, Çocuklar İçin Felsefe, Go Atölyesi, Nöro Bilim ile Geleceğinize Yön Verin, İş Sunumlarında 
Profesyonelleşme, Öpünce Geçmeyen Uflar için İlkyardım, Film/Televizyon ve Senaryo Yaratıcılığı kurslarımız geçmiş 
yıllarda olduğu gibi yoğun bir talep ile yıl içerisinde düzenlenmeye devam etti. 

Kişisel Gelişim Kurs ve Seminerleri

Bilgi ve kayıt için: +90 212 359 581 3  /  kurs@bumed.org.tr

İyi yazar olmanın iyi okur olmaktan geçtiğini bilenler için…
Murat Gülsoy’dan modern edebiyatın sıradışı romanları üzerine yeni bir seminer dizisi…

Murat Gülsoy ‘89 ile

5 Hafta 5 Roman

Temel fotoğrafçılık tekniklerini öğrenmek ve “doğru” fotoğraf çekebilmek için güvenli bir başlangıç.. 
Yelda Baler ’90 ile Temel Fotoğrafçılık Kursu ’nda, fotoğraf meraklılarının temel analog ve dijital fotoğraf bilgilerini 
edinip, uygulamalarla pratik yaparak öğrenebileceğiniz bir program sunulmaktadır.

Bilgi ve kayıt için: +90 212 359 58 13  /  kurs@bumed.org.tr

Yelda Baler’90 ile

Temel Fotoğrafçılık

Bilgi ve kayıt için: +90 212 359 581 3  /  kurs@bumed.org.tr

Bu kursta size hangi renklerin yakıştığını, gölgeleme ve aydınlatma tekniklerini ve 
katılacağınız ortamlara uygun makyaj yapmayı hem kendinizde hem de 
karşınızdakinde deneyerek öğreneceksiniz.
Kurslarımız haftada bir gün arasında Oya Tolga’nın kendi stüdyosunda yapılacaktır.

Oya Tolga ile

Makyaj Kursu

A. Deniz Akıncılar ile

Şarap Kültürü

Bilgi ve kayıt için: +90 212 359 58 13  /  kurs@bumed.org.tr

“Şarap menüsüne bakabilir miyim?” diyebilmek, tanımak, bilmek ve keyifle içmek için ihtiyacınız olan tüm 
temel şarap bilgilerini bu programda bulmak mümkün.

Melih Arat ile
Alternatif Kariyerler ve 
Sıra Dışı Girişimciler Programı
Keyifle çalışılan, iyi kazançlara ulaşılan alternatif kariyer ve girişimcilik yolları. Kariyer klişelerini 
gözden geçirmek ve şablonların dışında bir kariyer fırsatı yakalamak isteyenlere.

Bilgi ve Kayıt için: 212 359 5813  /  kurs@bumed.org.tr

Bilgi ve kayıt için: +90 212 359 58 13  /  kurs@bumed.org.tr

KATILIM BEDELİ:

İlkyardımın temel uygulamalarını öğrenip, bunları doğru zamanda doğru şekilde uygulayabilme, doğru bilinen 
yanlışlardan kurtularak yerlerine bilimsel doğruları koyabilme ve daha pek çok önemli başlığıun ele alınacağı 
bu kursumuza anneler ve babalar, potansiyel anneler ve babalar, bebek ve çocuk bakıcıları, öğretmenler, 
bebekler ve çocuklarla baş başa kalan tüm yetişkinler katılabilirler.

Deniz Karadeniz Sezgün ile

Öpünce Geçmeyen Uflar için
İlkyardım Eğitimi

Engin Baydar ile

Temel Denizcilik
ve Kaptanlık
Deniz üzerinde keyifli saatler geçirmek, yelken ve 
denize merhaba demek için hazırladığımız bu 
programda gerçek yelkenli bir tekneyi tanıyacak, 
bu teknenin rüzgar ile nasıl hareket edebileceğini 
öğrenecek, temel denizcilik kuralları hakkında 
bilgiler alacaksınız.

Bilgi ve kayıt için: +90 212 359 58 13  /  kurs@bumed.org.tr

Bilgi ve kayıt için: +90 212 359 58 1 3  /  kurs@bumed.org.tr

Güvenli, güçlü ve ikna edici bir konuşmacı olmanın teknikleri, "İnsan beyni harika 
bir organdır. Doğduğunuz andan itibaren topluluk önünde konuşma yapıncaya kadar 
mükemmel çalışır."

Yrd. Doç. Dr. Gökmen Karadağ'95 ile

Etkili Konuşma Teknikleri

4.000 yıllık bir öyküsü olan Uzak Doğu kökenli kadim bir strateji 
oyunu Go basit birkaç kural üzerine kurulu olmasına rağmen 
oyunda oynanabilecek oyun sayısı evrendeki atom sayısından 
fazladır. Sizi de bu karmaşık dünyayı keşfetmeye davet 
ediyoruz.

Mehmet Emin Barsbey ile

GO ATÖLYESİ

Yrd. Doç. Dr. Gökmen Karadağ'95

İş Sunumlarında Profesyonelleşme
İş Sunumlarında Profesyonelleşme eğitimi,katılımcılara nitelikleri kazandırır. Sunum yapmayı bir 
kabus olmaktan çıkarır. İkna edici sunumlarda, bilgilendirici sunumlarda ya da özel sunumlarda 
hazırlıktan finale kadar her aşamada kolayca uygulanabilecek bir sistematik kazandırır. 

Bilgi ve kayıt için: +90 212 359 58 13  /  kurs@bumed.org.tr

Bilgi ve kayıt için: +90 212 359 58 1 3  /  kurs@bumed.org.tr

Bir yandan seçkin viskileri tadarken bir yandan da tarihini, üretim yöntemlerini, 
İskoçların lezzet sırlarını  ve tadım tekniklerini öğreneceğiniz, viski hakkındaki 
sorularınıza cevap bulabileceğiniz bir tecrübe...

Siz ve özel dostlarımızı, özel dostlukların viskisi ile tanışmaya davet ediyoruz.

Viski nedir?
Ülkelerine göre viskiler (İskoç, İrlanda, Amerika, Japonya vb.)
Viski içme ritüelleri (buzlu mu buzsuz mu?)
Her kategoriden viski tadımının gerçekleşmesi
Viski Sohbeti

Murat Çark  ile

Viskinin Tadına Yolculuk

Binnur Karaevli’84 ile
Film/Televizyon
Senaryo Yaratıcılığı ve Analizi
Katılımcılara evrensel film ve televizyon senaryolarının kurgusunu anlatmak amaçlıdır.
Bu anlatım senaryolarda karakterler nasıl yaratılır, senaryonun planı nasıl yapılır, senaryonun sahneleri, teması, çelişkileri, 
senaryo içindeki karakter arketipleri nasıl yaratılır  gibi soruları cevaplar.

Bilgi ve kayıt için: +90 212 359 58 13  /  kurs@bumed.org.tr

BÜMED Faaliyetleri
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ LOGOLU ÜRÜNLER
Camiamızın logolu giysi ve hediyelik eşya ihtiyacını karşılamak üzere açılan, Boğaziçi Üniversitesi logolu ürünlerin satış 
noktası BURCStore’da, tekstil, mobilya, hediyelik eşya, aksesuar ve kitap dahil yüzlerce çeşit ürün satılmaktadır. Logolu 
ürünler talep görme oranlarına göre yeniden değerlendirerek 2016 için yepyeni koleksiyon hazırladı. BURCStore, Güney 
Kampüs’te bulunan mağazasında ve yaz döneminde BURCBeach’de mezunlarımıza ve üyelerimize hizmet vermektedir.

ÜYELERE SUNULAN FIRSATLAR

BUhayat Yapı Kooperatifi BUgayrimenkul 

BÜMED, üyelerine PowerBUY markası altında özel indirim 
fırsatları ve hayatta fark yaratan kazanç imkanları sunuyor. 
BÜMED çatısı altında toplanan üyeler, gündelik harcamalarından 
büyük çaplı satın almalarına uzanan bir yelpazede grup 
indirimlerinden faydalanıyor. Bu sistem BÜMED üyeleri için 
otomobil, ev, dekorasyon, sigorta, eğitim gibi alanlarda özel 
fırsatlar yaratırken BÜMED’e de ek gelir kazandırıyor. 

BUhayat Yapı Kooperatifi, BÜMED üyelerinin 
kurduğu, 85 hisseli bir yapı kooperatifidir. Amacı, 
BÜMED üyelerinin bir arada oturabileceği, aynı 
zamanda da kazançlı bir yatırım yapmasını 
sağlamaktır. BUhayat, İstanbul’da Kağıthane 
ilçesinde satın alınan 5.530 m2’lik arazide  
inşaata başlanmıştır. Yaklaşık olarak 2 yıl içinde, 
170 bağımsız bölümden oluşması planlanan 
Boğaziçililerin ilk konut projesi bitmiş olacaktır.

BUFON
BUFON, BÜMED ve İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. ortak çalışması ile ortaya çıkan ve 
Sermaye Piyasaları Kurulu’nun onayından geçmiş bir fondur. Fon, yatırımcılarına 1-2 yıl 
gibi bir vadede, mevduat faizi getirisi üstünde, az riskle daha yüksek kazanç sağlamayı 
amaçlamaktadır.
İstanbul Portföy dolaşımdaki fonların yönetim ücretlerinden yasal masrafları ve giderleri 
düşüldükten sonra kalan gelirin net %50’sini Boğaziçi Üniversitesi’ne destek olmak için 
BÜMED’e bağışlayacaktır.
Sonuç olarak, kurucusunun, yatırımcısının yanında Boğaziçi Üniversitesi’nin de kazanacağı 
bir yapı oluşturulmaktadır.

www.bufon.fund

BUgayrimenkul, 60 BÜMED üyesinin yaklaşık olarak toplamda 20 
Milyon TL’lik bir fiyat avantajı ile konut sahibi olmasını sağlamıştır. 
PowerBUY‘ın en aktif olduğu konut alanında, 2014 yılından bu 
güne İstanbul genelinde indirim alınan projelere ek olarak, İzmir, 
Bodrum, Çeşme gibi BÜMED üyelerinin rağbet ettikleri farklı illerdeki 
projelerde de indirim fırsatları araştırılmaktadır. 
BUgayrimenkul sayesinde BÜMED üyeleri, belirli aralıklarla 
düzenlenen toplantılar ve paneller sayesinde gerek sektörün püf 
noktaları hakkında gerekse piyasadaki projeler hakkında kıyaslamalı 
olarak hazırlanan sunumlarla tek seferde birçok proje hakkında bilgi 
alma fırsatı yakalamışlardır. 

BÜMED Faaliyetleri
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BÜMED Restoran
BÜMED’liler için hafta sonu kahvaltıları, yemekli toplantılar, arkadaş buluşmaları, konser ve etkinlik günlerinde 
yemek molalarının, yaz döneminde havuz başında akşam yemeklerinin Özel gün ve gecelere yönelik gelenekselleşen 
programlarının yanında, farklı atmosferi ile Bistro Erguvan restoran ve Cafe lounge hem büyükler hem de çocuklar için 
güler yüzlü kadrosuyla birlikle sıkılmaya fırsat vermeyen bir mekan olarak keyifli ortam sunmaya devam ediyor. 

BÜMED Toplantı Merkezi
BÜMED Toplantı Merkezi’nde farklı büyüklükteki organizasyonlara uygun 6 adet toplantı salonu, 1 adet seminer salonu 
ve 1 adet VIP toplantı odası bulunuyor. Her ayrıntısı düşünülmüş teknolojik donanımıyla toplantı merkezi, doğayla iç içe, 
modern ve konforlu bir ortam sunuyor. Toplantı salonları, kurumsal ihtiyaçlar başta olmak üzere, çeşitli iş toplantıları, 
kurum içi eğitim seminerleri ve özel kutlama günlerinde kiralanarak değerlendiriyor. 
BÜMED bünyesindeki seminer ve toplantı salonları, 2016 dönemin de kurumsal ihtiyaçlar başta olmak üzere çeşitli 
iş toplantıları, Kurs ve Etkilikler içi eğitim seminerleri ve özel kutlama günlerinde kiralanarak değerlendiriyor. 2016 
yıllı döneminde 335 kurumsal firma toplam 754 adet kullanım yapmış bu toplantılarda 13.544 kişiye yemek hizmeti 
sağlanmıştır. Kurslar, Dernek ve Üniversite etkinlikler dahil toplam 1.365 adet kullanım yapılmıştır.

Salon Adı Solis Lunea Martis Saturni Jovis Veneris M.Kemal 
Atatürk Mercurii

Masa Düzeni 12 Kişi 20 Kişi 20 Kişi 20 Kişi 25 Kişi 25 Kişi 160 Kişi

VIP ODATiyatro Düzeni 20 Kişi 30 Kişi 30 Kişi 30 Kişi 40 Kişi 40 Kişi 200 Kişi

Metre Kare 35 45 45 45 55 55 250

BÜMED Tesisleri
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2016 BURCBeach etkinlikleri: 

Spor organizasyonları   
• Kiteboard yarışları  
• Beach Volley,  
   Beach futbol turnuvaları

Konser ve Etkinlikler 
• Ozan Doğulu ve Ece Seçkin konserleri 
• Latin dans esintileri  
• DJ performanslar ile gün batımı partileri

BURCBeach
BURCBeach, 2016 sezonun da, Boğaziçililere ve misafirlerine yönelik 
deniz, kum, spor ve eğlencenin bir arada yaşandığı, doğal güzelliği , 
%87 gibi yüksek müşteri memnuniyet ve  hizmet kalitesi ile İstanbul’un 
en iyi yazlık mekanların dan biri olan BURBeach, Sahil doğal yapısını 
bozmadan tasarlanan 1.400 m2 ahşap platformu üzerine kurulu 
güneşlenme terası, oturmalı 200 kişilik cafe ve bar’ı, balıkçı restoranı,  
Kite board, katamaran, wind surf, sup, bodyboard gibi su sporları 
merkezi, plaj voleybolu ve futbolu sahaları ile,  Turnuvalar , hafta 
sonu gün batımı partileri, çeşitli konser performanslar ve festivaller 
ile sabah saatlerinden gün batımına kadar hizmet vermektedir. 2016 
yılında, Camiamız ve misafirleri olmak üzere BURCBeach yaklaşık 
35.300 kişiyi ağırlamıştır. 

BURCSpor 
BURCSpor BebekGym işletmecisi yönetiminde,  Profesyonel eğitmenlerinin kontrolünde, Kişiye özel egzersiz programları 
ve düzenli yağ-kas- kemik ölçümleri yapılabilen salonda cardio alanı, Koşu bantları, cross trainer’lar, yatay ve dikey 
bisikletler bulunuyor. Spinning, BURC Sculpt, circuit training, boot camp gibi kardiyovasküler programlarla pilates ve 
yoga gibi direnç antrenmanlarının da eklendiği NoaGym’deki tüm stüdyo dersleri üyelik kapsamında. Yeni aletli plates 
stüdyosunda reformer, towe,barrel ve chair eşliğinde çalışmak ve kişisel ihtiyaçlara göre derin kas gruplarını çalıştırarak 
postürel bozuklukları düzeltmek de mümkün. Hızlı, zevkli ve heyecanlı bir spor arayanlar squash, günün yorgunluğundan 
kurtulmak isteyenler ise tamamen yenilenen sauna ve masaj olanaklarından faydalanabilirler. BURCSpor’u 2016 yılında 
17.187 BÜMED üyesi, Üniversitemiz öğretim görevlileri ve misafirleri kullandı.

BURC Havuz 
2016 yaz döneminde havuz içi mozaikleri tamamen yenilenerek kullanıma açıldı.

BURC Tenis 
ITF ( ULUSLAR ARASI TENİS FEDERASYONU ) standartlarında. Zemin 
kaplaması, Kış dönemi için kapatma sistemi, balon sistemi, Isıtmalar ve 
aydınlatma sitemi ile Üyelerimize kaliteli sahalarda hem tenis oynama, hem 
eğitim olanakları sağlıyor.

BÜMED Tesisleri
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BÜMED MERAK EDEN ÇOCUK OKULLARI
Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği (BÜMED), yaklaşık 18 bin üyesi ile Boğaziçi Üniversitesi camiasını bir arada 
tutmak, onlara hizmet vermek ve mezunlarının bir parçası olmaktan gurur duydukları üniversitelerinin gelişerek en üst 
sıralardaki yerini korumasına katkıda bulunmak üzere kurulmuştur.

Bu amaçla Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği, eğitim kalitesini üniversite öncesine taşıyarak camiaya nitelikli 
eğitim verecek bir okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise kazandırmak amacıyla BÜMED Merak Eden Çocuk (MEÇ) 
Okulları’nı kurmuştur. BÜMED MEÇ Okulları, Arnavutköy, Moda ve İstinye yerleşkelerinde hizmet vermektedir.

Okullarımızda Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından geliştirilen, uzman eğitimciler tarafından uygulanan, 
öğrencilerimizi bireysel olarak izleyerek aileleri düzenli olarak bilgilendiren ve aktif olarak sürece katan; çağdaş, özgün ve 
yaratıcı bir eğitim yaklaşımı uygulanmaktadır.

Bu yaklaşımda dersler, öğrenci merkezlidir. Öğrenciler bilgiyi demokratik bir ortamda, kendileri yapılandırır ve yaratırlar. Bilgi 
edinmede aktif rol oynarlar; çeşitli varsayımlarda bulunarak sorgularlar, araştırırlar, yaratıcılıklarını kullanarak bilgiyi yeniden 
kurarlar. Tüm bunları daha önce edindikleri ve dağarcıklarında tuttukları bilgileriyle karşılaştırarak yaparlar.

Bilgiyi anlamanın ve yorumlamanın tek bir yolu olmadığı prensibinden yola çıkan öğretmenler, etkileşimli bir öğrenme ortamında 
öğrenme sürecini başlatırlar ve öğrencilerinin kendilerinin bilgiden sorumlu olmalarını sağlar. Bu yöntemde, öğretmen bilgi 
sağlayan tek kaynak değildir. Öğrenciler ödevlerini ve projelerini hazırlarken öğretmenlerinin yanı sıra arkadaşlarına, kitaplara 
ve internete, anne babalarına, varsa kardeşlerine başvururlar. Kısaca konuyla ilgili kaynak ve kişilere erişme ve sonrasında 
edindikleri bilgileri yorumlayıp sorgulama sorumluluğunu alırlar.

BÜMED MEÇ Okulları, Boğaziçi Üniversitesi’nden aldığı kültürel ve bilimsel miras ile eğitim dünyasına farklı ve yenilikçi bir bakış 
açısı getirecek referans okullar kazandırmayı amaçlamaktadır. BÜMED MEÇ Okulları, merak eden, sorgulayan, hayata olumlu 
bakan, öğrenme sürecinden keyif alan, kendine güvenen, doğayla iç içe yaşayan, özgün ve özgür düşünen, vizyon sahibi, mutlu ve 
dünya vatandaşı bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir.

BÜMED MEÇ Okulları, problem çözme ve akıl yürütme becerilerini destekleyen; eğitim ve bilim dünyasındaki çağdaş 
gelişmeleri takip eden ve uygulamaya geçiren; öğrenen, öğreten, yaşayan ve eğitimde yeni, bilimsel ve gelişimsel çalışmalarıyla 
fark yaratarak önderlik eden bir eğitim kurumudur. Öğrencilerimize tüketmekten çok üretmenin keyfine varabildiği bir 
ortam yaratmayı hedefleyen kurumumuz, çocuk gelişiminde ailenin önemini temel alarak okul-aile iş birliğini eğitimin tüm 
aşamalarında sürece dâhil etmektedir.

BÜMED MEÇ OKULLARI’NIN EĞİTİM ANLAYIŞI

MEÇ FELSEFESİ
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BÜMED MEÇ İlkokulu, öğrencilerinin coşkusu ve dinamizminden beslenen renkli bir okuldur. Temelde özgün ve özgür 
düşünen, aydın, özgüveni yüksek birer dünya vatandaşı yetiştirme amacını taşımaktadır. Her bir öğrenciyi farklılıklarıyla 
kucaklayan yaklaşımıyla dersleri yaratıcılık, eleştirel düşünme, sorun çözme, karar verme, kendini etkili bir şekilde 
ifade etme gibi becerileri geliştirecek şekilde düzenlemektedir. Böylece öğrencilerle öğretmenler arasında sıcak ve 
paylaşımcı ilişkilerin kurulması için gereken mutlu ve huzurlu bir ortam sağlanmaktadır.

MEÇ İLKOKULU

MEÇ EĞİTİM PROGRAMI 
Dünya vatandaşı bireyler yetiştirmeyi hedefleyen BÜMED MEÇ Okulları sınıf odaklı değil, öğrenci odaklı bir eğitim 
anlayışına sahiptir. Okulumuzun hem temel eğitim programı ve içeriği hem de yabancı dil eğitim programı öğrencilerimizin 
farklılıklarına odaklanarak yürütülen uygulamalarla biçimlendirilmiştir. Her bir çocuğun öne çıkan özellikleri, onun 
yönelimlerinin ve öğrenme süreçlerinin temel belirleyicileri olarak değerlendirilir.

MERAK EDEN ÇOCUK (MEÇ) SAATİ 
Tamamen okulumuza özgü ve uluslararası ortamda tescillenmiş olan Merak Eden Çocuk Saati (MEÇ Saati)’nde öğrenciler, 
hayal dünyalarını geliştirerek yaratıcılıkla beslenmekte, sorgulama yeteneklerini ilerleterek araştırmaya yönelmektedirler. 
MEÇ Saati’nde öğrenciler, yaşlarına ve gelişimsel düzeylerine uygun olarak seçtikleri konuları önce velilerinin rehberliğinde 
daha sonra öğretmenlerinin eşliğinde araştırmaktadırlar. Çocukların doğal meraklarının ürünü olan “Gökyüzü neden 
mavidir?”, “Su hareket eder mi?”, “İnsanlar neden birbirine benzemez?” gibi sayısız sorunun yanıtlarını arayan öğrencilerin 
merakları ve öğrenme istekleri böylelikle ayakta tutulmaktadır. Öğrencilerimiz araştırdıkları konuları MEÇ Saati’nde 
arkadaşlarına sunmaktadırlar. Bu sayede sınıf arkadaşlarının önünde kendilerini doğru ifade etmekte ve küçük yaşta sunum 
becerileri kazanmaktadırlar.

YABANCI DİL EĞİTİMİ 
BÜMED MEÇ Okulları’nda yabancı dil eğitimi İngilizcedir. İngilizce eğitimi müfredatı, Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller 
Eğitimi Bölümü’nden danışmanlarımızın rehberliğinde yabancı ve Türk eğitimcilerimizle birlikte Türkçe derslerle uyumlu 
bir şekilde uzman bir kadro tarafından hazırlanıp uygulanmaktadır. İngilizce eğitimimiz bilim, matematik ve sosyal bilimler 
içeriğiyle, öğretmen eğitimleri ve ölçme değerlendirme sistemiyle yüksek bir standart sağlamaktadır.

Anaokulunda başlayan ve ilkokulda etkin bir şekilde uygulanan yabancı dil programımızın ortaokul yıllarındaki hedefi, 
öğrenilen yabancı dili okuma, yazma ve konuşma sırasında aktif olarak kullanabilen, dili gerçek anlamıyla olduğu kadar 
kültürel bileşenleri ile birlikte yaşayarak öğrenen ve dünya vatandaşlığı yolunda emin adımlarla ilerleyen öğrenciler 
yetiştirmektir.

Okulumuzda ikinci yabancı dil Fransızca olarak belirlenmiştir ve ortaokul itibari ile başlamaktadır.

MEÇ OKUL ÖNCESİ 
Merak eden çocuğu temel alan bir anlayışla hareket etmek ve her bir öğrencimizin bireysel özelliklerini yakından tanıyarak, 
velilerimizi okul çemberimizin içine alarak sorgulayan, araştıran, hayat boyu öğrenci olmaya gönüllü, olumlu düşünen 
öğrenciler yetiştirmek eğitim felsefemizin temelini oluşturmaktadır.

Eğitim programımız, öğrencilerimizin gelişimlerini ve bilgilerini, aktif bir şekilde sosyal ve fiziksel çevreleriyle etkileşim 
içerisinde oluşturdukları görüşünü benimsemektedir. Okulumuz ve öğretmenlerimiz, çocuklarımıza açık uçlu ve 
gelişimlerine uygun yaşantılar sunmayı, bu yaşantılarla yeni fikirler geliştirmelerini ve yeni deneyimler yaşamalarını 

sağlamayı hedeflemektedir.
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BİLGİSAYAR VE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
Bilgisayar teknolojileri, derslerimizde müfredat zenginleştirme ve farklılaştırma aracı olarak öğretmenler tarafından 
etkin bir şekilde kullanılmaktadır. Araştıran, sorgulayan ve deneysel yollarla öğrenen öğrencilerimiz için derslerimiz; 
sınıflarımızdaki etkileşimli tahtalarımız, 3 boyutlu eğitim programlarımız ve merak laboratuvarımızla öğrenmeyi keyifli 
hale getirecek şekilde planlanmaktadır. Öğrencilerimizin öncelikli olarak gerçek ortamlarda uygulamalar yaparak, 
deneyimleyerek öğrenmelerini ve el becerilerini yoğun olarak kullanmalarını önemsiyoruz. Bu sebeplerle, BÜMED MEÇ 
Okulları Eğitim Komisyonu kararı ile bilgisayar ve tablet kullanımı için başlangıç noktası olarak 5. sınıf seviyesi uygun 
görülmüştür. Anaokulundan itibaren bilişimsel ve algoritmik düşünme becerilerini derslerimizde yaptığımız aktivitelerle 
ve çalışmalarla geliştirmekteyiz. 4. Sınıftan itibaren müfredatımıza eklediğimiz “Kodlama” dersi ile bu becerilerin 
gelişimine dijital ortamda yapılan çalışmalarla devam etmekteyiz.

ÖLÇME DEĞERLENDİRME 
Her değerlendirme öğrenme ortamının vazgeçilmez bir parçasıdır. Ölçme-değerlendirmedeki duruşumuz, 
öğrenmenin sınav için değil, sınavın öğrenme için yapılması gerektiği felsefesine ve anlayışına dayanmaktadır. 
Dolayısıyla, ölçme ve değerlendirmelerimiz öğrencilerimizin gelişim süreçlerini kontrol etmeye, eksik yönlerini 
tamamlamaya ve deneyimlerini zenginleştirme fırsatı tanımaya yöneliktir.

PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK BİRİMİ 
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi’miz, Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı’ndan danışmanımızın önderliğinde öğrenci, öğretmen ve veli olmak üzere üç ana gruba 
hizmet vermektedir. Psikolojik danışman; öğrencileri daha yakından tanıyabilmek, gereksinimlerini belirlemek ve 
gereken yönlendirmeleri yapabilmek için gözlem yapmakta, çeşitli test ve envanterler uygulamaktadır. Birimimiz, 
öğrencilerin gelişim ve öğrenim düzeylerine göre hazırlanan yıllık plan doğrultusunda, çalışmalarını bireysel 
görüşmeler ve grup çalışmaları şeklinde yürütmektedir.

BRANŞ DERSLERİ VE KULÜPLER 
BÜMED MEÇ Okulları’nda müzik, görsel sanatlar, drama, satranç ve beden eğitimi dersleri MEÇ felsefesiyle 
örtüşecek şekilde verilmektedir. Tüm derslerimizde öncelikle öğrencilerin mutlulukla öğrenmesi, problem çözme, 
eleştirel düşünce ve yaratıcılık becerilerinin gelişmesi hedeflenmektedir. Her sene öğrencilerimizin yeteneklerini 
geliştirmeye yönelik, onlara farklı deneyimler yaşatan kulüp aktiviteleri; gerek öğretmenlerimiz gerekse okul 
dışından gelen eğitmenler tarafından planlanmakta ve uygulanmaktadır. Kulüp aktiviteleri çocuklarımızın yönelimleri 
gözetilerek eğitim-öğretim yılı başında belirlenmektedir.

MEÇ ORTAOKULU 
Ortaokul eğitimimizde hedefimiz öğrencilerimizin; akademik, sosyal, fiziksel ve duygusal olarak tam donanmış olarak her 
zaman bilgiye dayanan gerçeğin peşinde koşan bir “okul kültürü” yaratmaktır.

Öğrencilerimizin 21’inci yüzyıl becerilerini kazanmalarının yanı sıra evrensel değerleri içselleştirmeleri, mutlu, sağlıklı ve 
yaşam doyumu yüksek bireyler olmalarını öncelikle önemsiyoruz.

BÜMED MEÇ Okulları; bilimsel süreçlerle desteklenmiş, araştırılmış, bilim insanları tarafından onay görmüş bir bakış 
açısını her zaman öncelikli tutmaktadır. Okulumuz, Boğaziçi Üniversitesi’nin değerli hocalarının katkısı ile “Eğitim 
Komisyonu” kararları ile müfredatını ve metodolojisini yapılandırmaktadır.

Öğrencilerimiz 8’inci sınıfta, yaşadıkları dünyayı disiplinlere göre sorgulayıp analiz edebilen, bununla birlikte bütün olarak 
algılama ve muhakeme becerileri gelişmiş, entelektüel bakış açısı geliştirmiş, Türkçe ve İngilizcede kendisini yazılı ve 
sözlü doğru ifade edebilen bireyler olarak merkezi sınavlarda etkili sonuçlar alabilecek bilgi ve deneyime erişirler.

BÜMED MEÇ Okulları; bilimsel süreçlerle desteklenmiş, araştırılmış, bilim insanları tarafından onay görmüş bir bakış 
açısını her zaman öncelikli tutmaktadır. Okulumuz, Boğaziçi Üniversitesi’nin değerli hocalarının katkısı ile “Eğitim 
Komisyonu” kararları ile müfredatını ve metodolojisini yapılandırmaktadır.

Öğrencilerimiz 8’inci sınıfta, yaşadıkları dünyayı disiplinlere göre sorgulayıp analiz edebilen, bununla birlikte bütün olarak 
algılama ve muhakeme becerileri gelişmiş, entelektüel bakış açısı geliştirmiş, Türkçe ve İngilizcede kendisini yazılı ve 
sözlü doğru ifade edebilen bireyler olarak merkezi sınavlarda etkili sonuçlar alabilecek bilgi ve deneyime erişirler.
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Boğaziçi Üniversitesi kültürüyle eğitimde fark yaratan BÜMED MEÇ Okulları, yeni ilkokulu ve ilk kez ortaokuluyla 2017-
2018 akademik yılında İstinye’de eğitime başlıyor.

Ezber bozan eğitim sistemiyle İstanbul’da ayrıcalıklı bir yere sahip olan BÜMED MEÇ Okulları, Arnavutköy yerleşkesindeki 
okul öncesi ve Moda yerleşkesindeki okul öncesi ve ilkokul eğitimine ek şimdi de İstinye yerleşkesiyle güçlenmeye devam 
ediyor. Bu yerleşkede ilk kez bir MEÇ Ortaokulu açılarak, öğrencilerinde MEÇ kültürünün devamlılığına ve istikrarına fırsat 
tanıyor.

BÜMED MEÇ Okulları, merak eden, araştıran, sorgulayan, tüketmekten çok üreten özgür ve özgüvenli bireyler yetiştirerek 
eğitimde sıra dışı bir kültürü temsil ediyor. Öğrencilere, farklılıklara saygılı, din, dil, ırk ayrımı yapmadan hoşgörü 
içinde yaşamak gerektiğinin bilincini aşılıyor. Çocuk gelişiminde ailenin büyük bir rolü olduğuna inanıyor ve eğitimin her 
basamağına aileyi de dâhil ediyor.

BÜMED MEÇ Okulları, tüm yerleşkelerinde Boğaziçi Üniversitesi tarafından geliştirilen öğrenci odaklı eğitim sistemi 
SARES’i (Sorgula-Araştır-Eleştir-Savun) uyguluyor. Bu eğitim sistemi sayede öğrenciler, bilgiyi demokratik bir ortamda 
kendileri yapılandırıyor. Bilgi edinmede aktif rol oynayan öğrenciler bilgiyi kalıcı olarak öğreniyor. Bunun yanı sıra MEÇ 
Saati uygulamasıyla öğretmenler, öğrencilerin aklındaki tüm sorulara cevap vererek alışılmış öğrenci profilinin dışında, 
daha donanımlı bireyler yetiştiriyor.

Ortaokul döneminin, ilkokul ve lise arasındaki çok özel bir dönem olduğunu vurgulayan BÜMED MEÇ Okulları, öğrencilerin 
yeteneklerini ve becerilerini daha da geliştirip, dünyalı öğrenciler yetiştirmeyi görev biliyor. Ortaokulda yabancı dile çok 
daha önem veren bir müfredatla yabancı dili, okuma, yazma ve konuşmada aktif kullanabilen, dili kültürel bileşenleriyle 
yaşayarak öğrenen ve dünya vatandaşı olan öğrenciler yetiştiriyor.

Web sitemiz: http://mecokullari.k12.tr/    Mail: info@mecokullari.k12.tr     
Tel : 444 5 632

BÜMED MEÇ Genel Müdürlük 
 

Kireçhane Çıkmazı Sokak No:1 
Arnavutköy, Beşiktaş-İstanbul

T: 0 212 263 37 06
F: 0 212 287 31 46

BÜMED MEÇ İstinye İlkokulu 
ve Ortaokulu 

 
Darüşşafaka Mah.  
Gezgin Sok. No:2  

İstinye, Sarıyer-İstanbul
T: 444 5 MEÇ (632)
F: 0 212 257 17 01

BÜMED MEÇ Arnavutköy 
Anaokulu 

 
Abdülhak Molla Sokak No:21 
Arnavutköy, Beşiktaş-İstanbul 

T: 444 5 MEÇ (632)
F: 0 212 257 17 01

BÜMED MEÇ Moda Anaokulu 
ve İlkokulu 

 
Caferağa Mah. Sivastopol 

Sokak No:7 Kadıköy-İstanbul 

T: 444 5 MEÇ (632)
F: 0 216 414 34 66

Facebook: https://www.facebook.com/mecokullari/ 
Instagram: https://www.instagram.com/bumedmec/ 

Twitter: https://twitter.com/BumedMec
Eğitim videoları: http://mecokullari.k12.tr/e-egitim/

Videolar: http://mecokullari.k12.tr/mecte-etkinlikler/ 
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BÜMED BUSINESS ANGELS

BUtarım

BÜMED Business Angels (BUBA) olarak makro çevre faktörlerinin Türkiye Girişimcilik Ekosistemi üzerindeki etkilerinin yoğun 
olarak hissedildiği bir seneyi çok sayıda başarılı proje ile tamamladı.
 
Stratejik ortakları Garanti Bankası ve Vodafone Türkiye ile birlikte yönettiği GarantiPartners ve FikirÇarkı programları 
kapsamında 30’dan fazla girişime toplam 3 milyon TL’lik destek sağladı. Metro Grossmarket’in Almanya’da düzenlediği girişim 
hızlandırma programına Türkiye’den de girişimlerin katılması için Metro Türkiye ile birlikte 3 aylık bir dönemde Türkiye’den 
100’e yakın girişim projesine program kapsamında mentorluk desteği sağladı.
 
2016 yılında başlayan Girişim Sermayesi Yatırım Fonu çalışmalarında son safhalara gelmiş bulunuyor. Çok yakında, iş ortağı 
İstanbul Portföy ile birlikte Türkiye’nin SPK onaylı ilk girişim sermayesi yatırım fonlarından birini hayata geçirmiş olacak. 
Fonun hayata geçmesiyle birlikte, yenilikçi girişimlerin fon ihtiyacının karşılanması noktasında ekosisteme önemli bir ek 
kaynak sağlamış olacak. 
 
Akademi ile olan yakın işbirliği geçtiğimiz sene de devam etti ve Boğaziçi Üniversitesi Girişimcilik Merkezi ile birlikte 
“Girişimcilik Endeksi” çalışmalarının başlangıcını verdi. 2017 yılında bu çalışmanın sonuçlanmasını hedefliyor.
 
Ana iş kolumuz olan Melek Yatırımcı Ağı faaliyetlerine ek olarak, özel sektör firmalarına dijital dönüşüm ve kurumiçi 
girişimcilik gibi konularda danışmanlık hizmetleri sunmaya başladı. Danışmanlık hizmetlerine olan talebin gittikçe 
yükselmesiyle, ilgili faaliyetleri BCB (BUBA Counseling for Biz) markası altında kurumsallaştırma çalışmalarına başlangıç 
verdi. 2017 yılının ikinci yarısında BCB’nin faaliyetlerine ilişkin detayları BÜMED Haber Bülteni üzerinden siz değerli 
mezunlarımızla paylaşıyor olacağız.

BÜMED, tarımla ilgilenen ve bu alanda yatırım yapma düşüncesinde olan üyelerimizi bir araya getirmek, küçük parsellerde, 
küçük bütçe ile sabit maliyetleri yüksek olan tarım yerine, Boğaziçililerin ortak gücünü kullanıp, daha büyük alanlarda büyük 
üretim yapmak amacıyla 2013 yılında çalışmalarına başladı. 2014 Mayıs ayında BÜMED, BUtarım Ticaret Anonim Şirketi’ni 
kurdu. 

Yapılan araştırmalar sonucu, Manisa ili Salihli ilçesinde 183 dönümlük ilk elma bahçesi yatırımının yapılmasına karar verildi 
ve bu arazi satın alındı. Üzerinde 15.000 adet elma fidanı bulunan bu bahçe 100 hisse sahibi tarafından kurulan BUtarım 
A.Ş. bünyesine dahil oldu. Bu yatırım sayesinde hem BÜMED üyeleri tarımla buluştu hem de önümüzdeki yıllar için BÜMED 
bütçesine bir kaynak oluşturuldu. İlerleyen yıllarda ceviz, nar, badem gibi farklı tarım ürünleri içinde yatırım yapılması kararı 
şimdiden alınmış, ve araştırmalara başlanmıştır. 
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ VE BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ 
31.12.2016 TARİHLİ KONSOLİDE BİLANÇO

AKTİF (VARLIKLAR) 31.12.2016 31.12.2015
 BÜMED  BURC  KONSOLİDE  BÜMED  BURC  KONSOLİDE 

DÖNEN VARLIKLAR 414.551 2.562.086 2.976.637 527.444 2.077.055 2.604.500 

Hazır Değerler 74.896 326.985 401.881 168.866 434.108 602.974 
Kasa 398 3.957 4.355 628 3.217 3.846 
Alınan Çekler 0 90.947 90.947 0 266.000 266.000 
Bankalar 74.498 232.081 306.579 168.238 164.890 333.128 
Diğer Hazır Değerler 0 0 0 0 0 0 
Menkul Kıymetler 15.635 0 15.635 45.307 0 45.307 
Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları 15.635 0 15.635 45.307 0 45.307 
Ticari Alacaklar 13.648 385.603 399.251 7.226 459.370 466.596 
Alıcılar 0 330.638 330.638 0 426.776 426.776 
Verilen Depozito ve Teminatlar 13.648 51.294 64.942 7.226 32.594 39.820 
Diğer Ticari Alacaklar 0 3.671 3.671 0 0 0 
Şüpheli Ticari Alacaklar 0 24.789 24.789 0 24.789 24.789 
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı 0 -24.789 -24.789 0 -24.789 -24.789 
Diğer Alacaklar 67.953 1.208.782 1.276.735 144.359 782.524 926.883 
Ortaklardan Alacaklar 16.735 1.208.782 1.225.518 4.598 782.406 787.004 
İştiraklerden Alacaklar 0 0 0 0 0 0 
Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 0 0 0 831 0 831 
Diğer Çeşitli Alacaklar 51.217 44.445 95.662 138.930 118 139.048 
Stoklar 0 270.264 270.264 0 273.778 273.778 
Ticari Mallar 0 267.720 267.720 0 271.234 271.234 
Diğer Stoklar 0 2.544 2.544 0 2.544 2.544 
Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 242.419 306.650 549.069 161.508 87.853 249.361 
Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 242.419 306.650 549.069 161.508 87.853 249.361 
Diğer Dönen Varlıklar 0 19.357 19.357 178 39.423 39.600 
Devreden KDV 0 0 0 0 13.804 13.804 
Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 0 1.246 1.246 0 1.058 1.058 
İş Avansları 0 11.184 11.184 0 10.677 10.677 
Personel Avansları 0 6.928 6.928 178 13.883 14.061 

DURAN VARLIKLAR 5.113.305 891.426 6.004.731 3.652.230 727.820 4.380.050 
Ticari Alacaklar 30.374 82.392 112.766 39.466 44.142 83.608 
Verilen Depozito ve Teminatlar 30.374 82.392 112.766 39.466 44.142 83.608 
İştiraklerden Alacaklar 0 0 0 0 0 0 
Mali Duran Varlıklar 4.526.400 0 4.526.400 3.075.600 0 3.075.600 
İştirakler 4.526.400 0 4.526.400 3.072.400 0 3.072.400 
İştiraklere Sermaye Taahhütleri (-) 0 0 0 -46.800 0 -46.800 

Bağlı Ortaklıklar 0 0 0 50.000 0 50.000 

Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahhütleri (-) 0 0 0 0 0 0 
Maddi Duran Varlıklar 119.201 191.495 310.696 119.201 228.964 348.165 
Tesis, Makine ve Cihazlar 4.563 7.801 12.364 4.563 7.801 12.364 
Demirbaşlar 114.638 852.519 967.157 114.638 826.187 940.825 
Birikmiş Amortismanlar (-) 0 -668.825 -668.825 0 -608.524 -608.524 
Yapılmakta Olan Yatırımlar 0 0 0 0 3.500 3.500 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 390.624 617.539 1.008.163 387.749 454.714 842.463 
Haklar 5.114 146.493 151.607 2.239 142.993 145.232 
Özel Maliyetler 161.399 1.714.166 1.875.566 161.399 1.384.692 1.546.091 
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 0 93.666 93.666 0 93.666 93.666 
Bilgisayar Yazılımları 224.111 0 224.111 224.111 0 224.111 
Birikmiş Amortismanlar (-) 0 -1.336.786 -1.336.786 0 -1.166.637 -1.166.637 
Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 46.705 0 46.705 30.214 0 30.214 
Gelecek Yıllara Ait Giderler 46.705 0 46.705 30.214 0 30.214 

AKTİF TOPLAMI 5.527.855 3.453.512 8.981.367 4.179.674 2.804.875 6.984.549 
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ VE BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ 
31.12.2016 TARİHLİ KONSOLİDE BİLANÇO

PASİF (KAYNAKLAR) 31.12.2016 31.12.2015
 BÜMED  BURC  KONSOLİDE  BÜMED  BURC  KONSOLİDE 

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 4.648.518 4.739.260 9.387.778 2.859.964 3.663.824 6.523.788 

Mali Borçlar 0 1.674.527 1.674.527 0 1.760.325 1.760.325 
Banka Kredileri 0,0 1.674.527 1.674.527 0 1.760.325 1.760.325 
Ticari Borçlar 3.190.090 1.967.449 5.157.539 1.847.645 1.033.600 2.881.245 
Satıcılar 162.374 1.100.333 1.262.707 77.025 259.893 336.918 
Ödenecek Çekler 1.398.327 867.115 2.265.442 1.770.620 773.707 2.544.327 
Borç Senetleri 1.629.390 0 1.629.390 0 0 0 
Diğer Borçlar 1.272.913 90.314 1.363.227 851.559 3.823 855.382 
Ortaklara Borçlar 0 0 0 0 0 0 
İştiraklere Borçlar 1.208.782 0 1.208.782 782.406 0 782.406 
Personele Borçlar 33.609 79.909 113.517 0 0 0 
Diğer Çeşitli Borçlar 30.522 10.406 40.927 69.153 3.823 72.976 
Alınan Avanslar 0 258.488 258.488 0 0 0 
Alınan Diğer Avanslar 0 258.488 258.488 0 0 0 
Ödenecek Vergi ve Diğer Yüküm. 155.490 282.051 437.540 40.760 51.591 92.352 
Ödenecek Vergi ve Fonlar 121.889 206.705 328.594 24.728 19.717 44.445 
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 33.601 75.345 108.946 16.033 31.874 47.907 
Borç ve Gider Karşılıkları 0 0 0 0 0 0 
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 30.025 466.431 496.456 120.000 814.485 934.485 
Gelecek Aylara Ait Gelirler 30.025 50.539 80.564 120.000 194.596 314.596 
Gider Tahakkukları 0 415.892 415.892 0 619.889 619.889 

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 113.955 177.563 291.518 52.455 97.773 150.228 
Ticari Borçlar 2.054 0 2.054 2.054 0 2.054 
Borç ve Gider Karşılıkları 111.901 101.263 213.164 50.401 42.773 93.174 
Kıdem Tazminatı Karşılıkları 111.901 101.263 213.164 50.401 42.773 93.174 
Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 0 76.300 76.300 0 55.000 55.000 

ÖZKAYNAKLAR 765.382 -1.463.311 -697.929 1.267.255 -956.721 310.534 
Ödenmiş Sermaye 4.274 10.000 14.274 4.274 10.000 14.274 
Sermaye 4.274 10.000 14.274 4.274 10.000 14.274 
Ödenmemiş Sermaye (-) 0 0 0 0 0 0 
Sermaye Yedekleri 0 0 0 0 0 0 
Kar Yedekleri 0 0 0 0 0 0 
Geçmiş Yıllar Karları 1.876.461 773.922 2.650.383 1.876.461 736.409 2.612.870 
Geçmiş Yıllar Zararları (-) -613.480 -1.740.644 -2.354.123 -584.539 -1.740.644 -2.325.182 
Dönem Net Karı (Zararı) -501.873 -506.590 -1.008.463 -28.941 37.513 8.572 
Dönem Net Karı 0 0 0 0 37.513 37.513 
Dönem Net Zararı (-) -501.873 -506.590 -1.008.463 -28.941 0 -28.941 

PASİF TOPLAMI 5.527.855 3.453.512 8.981.367 4.179.674 2.804.875 6.984.549 
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ VE BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ 
31.12.2016 TARİHLİ KONSOLİDE GELİR TABLOSU

31.12.2016 31.12.2015
 BÜMED  BURC  KONSOLİDE  BÜMED  BURC  KONSOLİDE 

BRÜT SATIŞLAR 2.698.528 8.332.561 11.031.088 3.075.417 7.159.948 10.235.365

Yurtiçi Satışlar 2.678.279 8.139.742 10.818.021 2.898.597 7.152.210 10.050.807
Diğer Gelirler 20.248 192.819 213.067 176.820 7.738 184.558

SATIŞ İNDİRİMLERİ -1.470 -3.771 -5.241 -3.900 -87.803 -91.703
Satıştan İadeler -1.470 -3.771 -5.241 -3.900 -87.803 -91.703
Diğer İndirimler 0 0 0 0 0 0
NET SATIŞLAR 2.697.058 8.328.790 11.025.847 3.071.517 7.072.145 10.143.662

SATIŞLARIN MALİYETİ -1.969.556 -8.891.626 -10.861.182 -1.899.229 -6.914.559 -8.813.788
Satılan Ticari Mallar Maliyeti 0 -962.959 -962.959 0 -301.952 -301.952
Satılan Hizmet Maliyeti -1.969.556 -7.928.667 -9.898.224 -1.899.229 -6.612.607 -8.511.836
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 727.501 -562.836 164.665 1.172.288 157.586 1.329.874

FAALİYET GİDERLERİ -1.001.952 -2.061 -1.004.013 -1.161.723 -3.366 -1.165.089
Genel Yönetim Giderleri -1.001.952 -2.061 -1.004.013 -1.161.723 -3.366 -1.165.089
FAALİYET KARI VEYA ZARARI -274.451 -564.897 -839.348 10.564 154.220 164.784

DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 279.355 340.969 620.324 28.203 158.783 186.986
Faiz Gelirleri 0 1.251 1.251 0 0 0
Konusu Kalmayan Karşılıklar 0 241.250 241.250 0 46.171 46.171
Menkul Kıymet Satış Karları 249.102 0 249.102 493 8 501
Kambiyo Karları 0 33 33 0 0 0
Faaliyetle İlgili Diğer Olağan Gelirler 30.253 98.434 128.687 27.709 112.605 140.314

DİGER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR -330.363 -1.162 -331.525 0 -18.277 -18.277
Karşılık Giderleri -76.500 0 -76.500 0 -7.960 -7.960
Menkul Kıymet Satış Zararları 0 0 0 0 0 0
Kambiyo Zararları -253.863 -17 -253.880 0 -109 -109
Diğer Olağan Gider ve Zararlar 0 -1.144 -1.144 0 -10.207 -10.207

FİNANSMAN GİDERLERİ -231.127 -298.142 -529.269 -10.006 -237.567 -247.574
Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri -231.127 -298.142 -529.269 -10.006 -237.567 -247.574
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR -556.586 -523.232 -1.079.817 28.761 57.158 85.919

OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 59.568 30.485 90.053 66 7.134 7.200
Önceki Dönem Gelir ve Karları 6.458 54 6.511 0 0 0
Diğer Olağandisi Gelir ve Karlar 53.110 30.431 83.542 66 7.134 7.200

OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR -4.855 -13.843 -18.698 -57.768 -26.779 -84.547
Önceki Dönem Gider ve Zararları -3.675 -13.796 -17.471 -521 -24.494 -25.015
Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar -1.181 -47 -1.228 -57.247 -2.285 -59.532
DÖNEM KARI VEYA ZARARI -501.873 -506.590 -1.008.463 -28.941 37.513 8.572

DÖNEM KARI VERGİ VE DİGER YASAL
YÜKÜMLÜLÜKLER KARŞILIKLARI 0 0 0 0 0 0
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -501.873 -506.590 -1.008.463 -28.941 37.513 8.572
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MALİ TABLOLAR HAKKINDA NOTLAR (BÜMED)
Not 1. İşletmenin Hukuki Yapısı ve Faaliyetleri
Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği, 16.03.1985 yılında, “Üyelerin sosyal, kültürel, sportif, mesleki ve bilimsel 
yaşantılarına katkıda bulunacak etkin çalışmalar yapmak” amacıyla kurulmuştur.

Bu amaçlarını gerçekleştirmek için, Dernekler Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca belirlenen gelir getirici 
faaliyetler yanında, iktisadi işletmesi “BURC” un iktisadi faaliyetleri ile de gelir yaratmakta ve her yıl bütçelenen 
bir rakamı Boğaziçi Üniversitesi’ne bağışlamaktadır.

Not 2. Muhasebe Prensipleri
2.1 Genel Sunuş
Ekli mali tablolar, gerek Derneğin kuruluş tüzüğü ve gerekse faaliyet konuları göz önünde tutularak, Genel Kabul 
Görmüş Muhasebe Standartları ve Tekdüzen Muhasebe Standartları’na göre düzenlenmiştir. 
 

2.2 Tahakkuk Esası
Dernek aidat gelirleri tahsil esasına, diğer gelirler ise tahakkuk esasına göre takip edilmektedir. 

2.3 Sabit Kıymetler
2016 yılında sabit kıymetleri için amortisman ayrılmamıştır.  

Not 3. İştiraklere Borçlar
İştiraklere borçların tamamı BÜMED’in BURC İktisadi İşletmesine olan borcundan oluşmaktadır.

Not 5. Satılan Hizmet Maliyeti
Satılan hizmet maliyeti, BÜMED’in 
faaliyetleri ile ilgili giderlerden oluşmakta 
olup, ilgili olduğu faaliyete göre detayı 
aşağıda gösterilmiştir.

Not 6. Genel Yönetim Giderleri 

Üniversiteye Yardım Giderleri 1.571.820

Üye İlişkileri Giderleri 356.831

Etkinlik Giderleri 9.470

Boğaziçi Network Giderleri 4.739

Diğer Giderler 26.696

1.969.556

Personel Giderleri 639.841

Sponsorlu Proje Giderleri 89.975

Humanities Bölümüne Sağlanan Lojman Giderleri 65.600

Elektrik ve Su Gideri 59.498

Şube Giderleri 36.312

Haberleşme Giderleri 20.726

Banka Masrafları 14.926

Kırtasiye Giderleri 10.412

Temsil Ağırlama ve Tanıtım Giderleri 10.050

Yurtdışı Seyahat Giderleri 6.994

İşyeri Sigortası 4.826

Bakım Onarım Giderleri 4.111

Diğer Genel Giderler 38.681

1.001.952

Not 4. Yurtiçi Satışlar
2016 yılına ait yurtiçi satışlar, 
BÜMED’in faaliyetlerinden elde ettiği 
gelirleri göstermekte olup, faaliyet 
gruplarına göre detayı aşağıda 
gösterilmiştir.

Üniversite yardım giderlerinin 90.882’lik kısmı, BÜMED’in lojman 
desteği verdiği üniversite akademik personeli tarafından BÜMED’e 
yapılan bağışlardan karşılanmıştır. 

Aidat Gelirleri 1.947.255

Bağış Gelirleri 276.539

Burs Gelirleri 200.000

Etkinlik Gelirleri 146.465

Yeni Üyelik Gelirleri 92.510

Özel Ders Gelirleri 15.510

2.678.279
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MALİ TABLOLAR HAKKINDA NOTLAR (BURC)

Not 1. İşletmenin Hukuki Yapısı ve Faaliyetleri 
Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği, 16.03.1985 yılında, “Üyelerin sosyal, kültürel, sportif, mesleki ve bilimsel 
yaşantılarına katkıda bulunacak etkin çalışmalar yapmak” amacıyla kurulmuştur.

Bu amaçlarını gerçekleştirmek için, Dernekler Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca belirlenen gelir getirici faaliyetler 
yanında, iktisadi işletmesi “BURC” un iktisadi faaliyetleri ile de gelir yaratmakta ve her yıl bütçelenen bir rakamı 
Boğaziçi Üniversitesi’ne bağışlamaktadır.

Not 2. Muhasebe Prensipleri 

2.1 Genel Sunuş 

Ekli mali tablolar, gerek Derneğin kuruluş tüzüğü ve gerekse faaliyet konuları göz önünde tutularak, Genel Kabul 
Görmüş Muhasebe Standartları ve Tekdüzen Muhasebe Standartları’na göre düzenlenmiştir. 

2.2 Tahakkuk Esası
BURC İktisadi İşletmesi’nin gelirleri tahakkuk esasına göre takip edilmektedir.

Not 3. Ortaklardan Alacaklar
Ortaklardan alacaklar bakiyesinin tamamı işletmenin BÜMED’den olan alacağından oluşmaktadır. 

Not 4. Ticari Mallar
Ticari mallar Boğaziçi Üniversitesi logolu muhtelif giyim eşyası ve hediyelik eşyadan oluşmakta olup FİFO yöntemiyle 
değerlenmektedir.

Not 5. Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar
BURC İktisadi İşletmesi sabit kıymetleri için normal usulde amortisman ayrılmaktadır. 31.12.2016 tarihi itibariyle 
işletmenin aktifinde yer alan maddi ve maddi olmayan duran varlıklar ve ilgili amortisman tutarları aşağıda 
gösterilmiştir.

Aktif Değeri Amortisman Gideri Birikmiş Amortisman Net Aktif Değeri

Tesis, Makine ve Cihazlar 7.801 181 6.917 884

Demirbaşlar 852.519 60.943 661.908 190.611

Yapılmakta Olan Yatırımlar 0 0 0 0

Maddi Duran Varlıklar Toplam 860.320 60.943 668.825 191.495

Haklar 146.493 1.496 116.969 29.524

Özel Maliyetler 1.714.166 145.030 1.149.517 564.649

Bilgisayar Yazılımları 93.666 23.623 70.299 23.367

Maddi Olmayan Duran Varlıklar Toplam 1.954.325 170.149 1.336.786 617.539
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Not 6. Yurtiçi Satışlar
2016 yılına ait yurtiçi satışlar, BURC İktisadi 
İşletmesi’nin faaliyetlerinden elde ettiği gelirleri 
göstermekte olup, faaliyet gruplarına göre detayı 
aşağıda gösterilmiştir.

Not 7. Satılan Hizmet Maliyeti
Satılan hizmet maliyeti, BURC İktisadi İşletmesi’nin 
faaliyetleri ile ilgili giderlerden oluşmakta olup, ilgili 
olduğu faaliyete göre detayı aşağıda gösterilmiştir.

BURC Beach Hizmet ve Ürün Satışları 2.691.462

Toplantı Salonları Kiralama 1.195.957

Etkinlikler ve Sponsorluklar 685.947

Kurs ve Gezi Satışları 673.993

Dergi ve Portal Reklam Satışları 667.857

Restoran Kira Geliri ve Düğün Satışları 618.000

Ortak Satın Alma Hizmet Satışları 415.556

Logolu Ürün Satışları 322.610

Boğaziçi Network Hizmet ve Sponsorluklar 213.228

Mezuniyet Balosu Bilet Satışları 205.072

Ortak Gider Yansıtma 174.280

Spor Salonu ve Tenis Kira Gelirleri 112.500

Diğer Satışlar 163.280

8.139.742

BURC Beach Giderleri 1.379.998

Dergi Tasarım, Baskı ve Dağıtım Giderleri 973.623

Genel Personel Gideri 774.010

Toplantı Salonları Giderleri 698.966

Etkinlik ve Sponsorluk Giderleri 623.462

Üniversiteye Yardım Giderleri 570.284

Restoran Ortak Giderleri ve Alınan Düğün Hizmetleri 428.873

Kurs ve Gezi Giderleri 411.020

Ortak Satın Alma Hizmet Alımları 272.900

Boğaziçi Network Giderleri 245.442

Mezuniyet Balosu Giderleri 244.333

Amortisman Giderleri 231.273

Güvenlik Gideri 129.924

Logolu Ürün Satış Giderleri 111.903

Spor Salonu ve Tenis Ortak Giderleri 83.698

Taşıt Kiralama ve Yakıt Gideri 74.259

Danışmanlık Giderleri 62.590

Elektrik, Su, Doğalgaz Giderleri 48.894

Temsil Ağırlama ve Tanıtım Giderleri 27.318

Vergi, Resim ve Harçlar 26.324

Hosting Giderleri 23.712

Banka Masrafları 23.129

Sigorta Giderleri 22.164

Haberleşme Giderleri 17.910

Temizlik Giderleri 16.306

Bakım Onarım Giderleri 9.272

Diğer Giderler 397.080

7.928.667
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ  VE    
BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ 

2017 YILI  BÜTÇE YÖNETMELİĞİ

MADDE 1: Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği (Dernek) ve Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği BURC İktisadi 
İşletmesi (BURC) 2017 yılı çalışma dönemi bütçesi ile ilişkili hesap ve işlemler bu yönetmelik hükümlerine göre 
yürütülür.

MADDE 2: Derneğe ve BURC’a yapılacak ödemeler, alındı belgesi, tahsilat makbuzu ya da banka makbuzları ile tahsil 
edilir. 

MADDE 3: Derneğin ve BURC’un giderler çizelgesinin bölüm ve maddelerinde yer alan ödeneklerin harcamasında 
fatura, perakende satış belgesi, gider pusulası ve harcama belgesi gözönünde tutulur. Genel Sekreter’in onayı olmadan 
harcama yapılamaz.

MADDE 4: Dernek ve BURC’un mevcut merkezindeki kasasında en fazla (5.000) Türk Lirası bulundurulabilir ve aşan 
miktarlar banka hesaplarına yatırılır.

MADDE 5: Derneğin ve BURC’un İmza Sirkülerlerinde belirtilen yetkiler çerçevesinde, Genel Sekreter’in (15.000), 
Sayman Üye’nin (30.000), Dernek Başkanı’nın (50.000) Türk Lirasına kadar olan ve bütçede ödeneği bulunan giderler 
için harcama yetkisi vardır. (50.000) Türk Lirasını aşan harcamalar için Yönetim Kurulu yetkilidir. Bütçelenmemiş 
harcamalar için Yönetim Kurulu onayı aranır. Ücret bordroları, vergi ve sigorta ödemeleri ya da Yönetim Kurulu 
kararından geçmiş ve tahakkuk etmiş ödemeler için Genel Sekreter yetkilidir.

MADDE 6: Bankalardaki hesaplardan para çekilmesi Yönetim Kurulu’nun tesbit edeceği esaslara göre Genel Sekreter 
onayı ile yapılır.

MADDE 7: Giriş ödentisi yeni mezunlar için 350 TL, eski mezunlar için 700 TL üzerinden tahsil edilir. Yönetim Kurulu 
ekonomik koşulları ve enflasyon oranlarını dikkate alarak giriş ödentisi miktarını  arttırabilir, taksitlendirebilir. Taksitli 
ödemelerde vade farkı uygulayabilir. Giriş ödentisi miktarında Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve Görevlileri ile 
mezunlara, politika ve stratejiler çerçevesinde Yönetim Kurulu’nun onayı ile belirlenecek indirimler ve kampanyalar 
uygulanır. 

MADDE 8: Yıllık ödenti (Aidat) 325 TL’dir. Ocak ayında Düzenli Aidat Ödeme Talimatı verenlerden  275 TL, Ocak-Mart 
aylarında ödeyenlerden 300 TL olarak  tahsil edilir. Aidatını 1 Nisan - 31 Aralık 2017  döneminde Düzenli Aidat Ödeme 
Talimatı vererek ödeyen üyelerimizden 275 TL, talimatsız ödeyen üyelerimizden 325 Türk Lirası tahsil edilir.  Yönetim 
Kurulu ekonomik koşulları ve enflasyon oranlarını dikkate alarak bu miktarlarda  değişiklikler yapabilir. 

MADDE 9: Yönetim Kurulu, ekonomik koşullar ile başarı durumunu göz önünde tutarak, kadro çizelgelerinde aylık ve 
yıllık brüt ücretlerine zam ve performans değerlendirme sistemine göre prim ödemeleri yapabilir.

MADDE 10: Bütçelerin uygulanmasında bir bölümün maddeleri arasında aktarma yetkisi, Saymanın önerisi üzerine 
Başkana ait olup, bölümden bölüme aktarma, Başkanın önerisi üzerine Dernek yararına ve gelir attırıcı niteliğine göre 
Yönetim Kurulu kararı ile yapılabilir.

MADDE  11: Bu yönetmeliği uygulamaya Yönetim Kurulu yetkilidir.

Bütçe Yönetmeliği
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ VE BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ 
2017 BÜTÇESİ

GELİRLER 9.398.000

Üyelik ve Aidat 2.460.000

Toplantı Salonları 1.222.000

BURC Beach 1.050.000

Sponsorluk ve Etkinlikler 910.000

Restoran 718.000

Boğaziçi Dergi 705.000

Kurslar ve Geziler 510.000

Powerbuy 475.000

BÜMED Genel ve İdari 308.000

Logolu Ürünler 335.000

Boğaziçi Network 358.000

Spor Salonu ve Tenis Kortları 260.000

BURC Genel ve İdari 87.000

GİDERLER 9.380.000

Üniversiteye Katkılar 1.550.000

BURC Genel ve İdari 1.183.000

BÜMED Genel ve İdari 861.000

Toplantı Salonları 764.000

BURC Beach 748.000

Boğaziçi Dergi 740.000

Finansman Giderleri 698.000

Sponsorluk ve Etkinlikler 629.000

Üyelik ve Aidat 485.000

Restoran 495.000

Kurslar ve Geziler 395.000

Boğaziçi Network 324.000

Logolu Ürünler 293.000

Spor Salonu ve Tenis Kortları 116.000

Powerbuy 99.000

BÜTÇE GELİR GİDER FARKI 18.000

2017 Bütçesi

34



UMED

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği
Güney Kampüs Lojman Kapı Yanı 34342 Bebek - İSTANBUL

Tel: (0212) 359 58 00
www.bumed.org.tr

/bumedo�cial /bumedo�cial /bumedo�cial /bumedo�cial /bumed


